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RÅD OG UTVALG I PERIODEN 01.01.2025 – 31.12.2025 
 

Halden kirkelig fellesråd i 2025 
Representantene velges for 4 år av gangen, dvs vi følger kommunevalgperioden.  

 
Asak   Bjørn Brække   Medlem 
  Karin Silje Stemland  Varamedlem 
 
Berg  Gro Renate Gjersøe Eriksen Medlem 
  Terje Andresen   Varamedlem 
 
Enningdalen Jørn Arne Snopestad  Medlem 
  Bjørn Osrønningen  Varamedlem 
 
Halden  Morten Olaussen  Medlem 
  Marte M.L. A. Klanderud Varamedlem 
 
Idd  Tom-Erik Ek   Medlem (Til 15.10.2025) 
  Dag Schinstad   Medlem fra (Fra 15.10.2025) 
  Madelene Berger  Varamedlem 
   
Rokke  Ole Johannes Ulseth  Medlem 
  Inger Marie Vierli Vold  Varamedlem 
 
Tistedal Evy Anni Evensen  Medlem 
  Marit Stensvik   Varamedlem 
 
Oppnevnt av Halden kommune (følger kommunens valgperiode): 
  Hans Petter Hannaas Aslakstrøm  Medlem til 28.02.2025 
  Ellen Simensen   Varamedlem til 28.02.2025 
  Fredrik Holm    Medlem fra 01.03.2025 
  Linn Laupsa    Varamedlem fra 01.03.2025 
 
Geistlig representant, oppnevnt av biskopen i Borg (biskopens oppnevning kan være uavhengig 
av valgperioden): 
  Petter Johannessen  Medlem - prost 
  Berit Øksnes   Varamedlem 
 
Evy Anni Evensen (Tistedal menighet) ble valgt til fellesrådets leder. 
Gro Renate Gjersøe Eriksen (Berg menighet) ble valgt til nestleder. 
Leder og nestleder velges av og blant rådets medlemmer ett år av gangen.  
 
Fellesrådets saksforbereder og sekretær 
  Per Holger Andersen  Kirkeverge (januar – august) 
  Marianne Grinnbo  Kirkeverge (september – desember) 
 
Av totalt 10 faste medlemmer av rådet, er det 2 kvinner og 8 menn januar til og med august, og 3 
kvinner og 7 menn fra september og til desember.  
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Halden kirkelig fellesråds arbeidsutvalg (A/U): 
 Evy Anni Evensen Leder fellesrådet 
 Gro Renate Gjersøe Eriksen Nestleder fellesrådet 
 Petter Johannessen Prost  
 Per Holger Andersen Kirkeverge/saksforbereder/sekretær (januar til august) 
 Marianne Grinnbo Kirkeverge/saksforbereder/sekretær (september til desember) 
 
 

Halden kirkelig fellesråds administrasjonsutvalg (KAD): 
 Evy Anni Evensen  Fellesrådsleder/arbeidsgivers representant 
 Gro Renate Gjersøe Eriksen  Nestleder fellesrådet/arbeidsgivers representant 
 Tom-Erik Ek  Fellesrådet/arbeidsgivers representant (Til 15.10.2025) 
 Dag Schinstad  Fellesrådet/arbeidsgivers representant (Fra 15.10.2025) 
 Johannes Wilberg Halvorsen  Ansattes representant 
 Iselin Andersen Gjøstøl  Ansattes representant 
 Per Holger Andersen  Kirkeverge/saksforbereder/sekretær (januar til august) 
 Marianne Grinnbo  Kirkeverge/saksforbereder/sekretær (september til desember) 
 
 

Halden kirkelig fellesråds arbeidsmiljøutvalg (AMU): 
 Per Holger Andersen  Kirkeverge/arbeidsgivers representant (januar til august) 
 Marianne Grinnbo  Kirkeverge/arbeidsgivers representant (september til desember) 
 Martin Myhre-Nielsen  DL for menighetene/arbeidsgivers representant 
 Knut A. Skram  DL for bygg og gravplass/arbeidsgivers representant 
 Maria Haug  Ansattes representant 
 Camilla Hartviksen  Verneombud/ansattes representant 
 Bruno Eriksen  Verneombud/ansattes representant (Til 07.10.2025) 
 Trond Andersson  Verneombud/ansattes representant (Fra 07.10.2025) 

Randi Iversen.  Bedriftshelsetjenesten 
 
 

Nytt forhandlingsutvalget (FU): 
Valg av nytt forhandlingsutvalg blir valgt senere. 
 
 

Kirkelig fellesråd møtevirksomhet 
Halden kirkelige fellesråd har i 2025 gjennomført totalt 12 møter og behandlet 106 saker. 
Det blir i forkant av fellesrådsmøtene avholdt et AU-møte som legges i forkant av fellesråds 
møte.  
Det er godt fremmøte i fellesrådet, og de gangene de faste medlemmene er forhindret, møter 
stort sett vara representantene. Fellesrådet har vært beslutningsdyktig på hvert møte.  
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Innkalling med dagsorden og sakspapirer sendes ut ca. en uke før møtet. Det er noen faste 
punkter på agendaen hver gang. Det er gjennomgang og godkjenning av protokoll fra forrige 
fellesråds møte. 
 

Kirkelig fellesråds arbeidsutvalg (AU) 
Kirkelig fellesråd arbeidsutvalg (AU) har i 2025 avholdt 8 møter. På AU-møtene planlegges neste 
fellesrådsmøte. Fellesrådsleder/nestleder, prost og kirkeverge fremlegger de sakene som ønskes 
behandlet i påfølgende fellesrådsmøte. Sakene blir vurdert og diskutert, og dette danner 
grunnlaget for agenda og forslag til vedtak der det er aktuelt. I etterkant klargjør Kirkevergen 
sakspapirene og sender ut innkalling med saksdokumenter.  
 
 

Kirkelig fellesråds administrasjonsutvalg (KAD) 
Kirkelig fellesråds administrasjonsutvalg – KAD, har avholdt 9 møter i 2025.  
Det har blitt behandlet 65 saker. Utvalget deltar i forberedelsene til utlysning av stillinger, og 
foretar tilsetting i alle stillinger der Kirkelig fellesråd har arbeidsgiveransvar. I tillegg behandler 
utvalget saker som berører arbeidsforhold, endringer i organisering av virksomheten og andre 
saker hvor begge parter (arbeidsgiver- og arbeidstakersiden) har hjemmel for eller avtale om å 
delta i behandling og vedtak av saken.  
 
 

Kirkelig fellesråds arbeidsmiljøutvalg (AMU)  
Kirkelig fellesråds arbeidsmiljøutvalg – AMU har i løpet av 2025 avholdt 4 møter og behandlet 27 
saker. 
Det skal veksles hvert år på leder av AMU mellom arbeidstakersiden og arbeidsgiver siden. 
Det ble enighet om at arbeidstakersiden skulle ha lederrollen i 2025.  
Det har vært god kontinuitet i arbeidsmiljøutvalget gjennom hele året, bortsett fra skifte av 
verneombud midt i året.  
Arbeidsmiljøutvalget arbeider med å få oppgradert rutiner og instrukser, risikoanalyser og følge 
opp andre pålagte oppgaver.  
 
 

Forhandlingsutvalget (FU) 
I 2025 var det ingen lokale lønnsforhandlinger. Nytt forhandlingsutvalg velges blant fellesrådet 
ved behov i 2026.  
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KIRKELIG FELLESRÅDS DRIFT 
Rammer for aktiviteten 
Kirkelig fellesråds virksomhet er på en rekke områder regulert gjennom spesielt regelverk eller 
gjennom generelle bestemmelser for offentlig virksomhet.  
 
De viktigste bestemmelsene er å finne i følgende lover og forskrifter: 
 

• Trossamfunnsloven 

• Forskrift om kirkeordning for den norske kirke 
• Forskrift om økonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke 
• Gravplassloven med tilhørende forskrift 

• Diverse bestemmelser gitt av Kirkerådet med hjemmel i lov og forskrift.  
 

I tillegg kommer mer generell lovgivning som for eksempel: 
 
• Arbeidsmiljøloven 

• Ferieloven 
• Forvaltningsloven 

• Offentlighetsloven 
• Interkontrollforskriften og lover som involveres i bestemmelser her 
• Lov om offentlige anskaffelser 

 

Året 2025. 
Året 2025 ble et krevende år det var drastiske kutt som ble vedtatt våren 2025, men 
resultatmessig ble det et lite mindreforbruk. 
 
Året startet med at det var et utvalg satt ned for å se på driften mtp de store utfordringene 
Halden kirkelige fellesråd stod i. Utvalget ble opprettet desember 2024, og hadde 12 møter frem 
til april 2025. 
Utvalget sitt mandat: 

• Bistå Halden kirkelige fellesråd med forslag til løsning på dagens og fremtidens 
økonomiske utfordringer. 

• Gruppen må se hele virksomheten som ett felleskap. Det vil si at alle representantene 
arbeider for kirken i Halden og ikke sitt lokalområde. 

• Målet må være å ivareta Den norske kirkes posisjon og virke i Halden, opp mot forsvarlig 
økonomisk drift.  

 
Dette ble lagt frem på møter med ansatte, fellesråd og menighetsrådene i april.  
Det ble vedtatt av fellesrådet og gjøre følgende kutt: 
 

1. Kutte møtegodtgjørelse og honorarer 
2. Menighetsrådene overtar funksjonen som kirketjenere 
3. Avslutte annonsering i Halden arbeiderblad for gudstjenester og andre aktiviteter 



8 
 

4. Redusere oppmerksomhetsgaver fra fellesrådet 
5. Reduksjon av kurs og konferanser for ansatte og valgte i 2025 
6. Reduksjon av bevertning ovenfor ansatte og råd 
7. Forandringer og nedskjæringer i administrasjonen, assisterende kirkeverge avvikles 

fra og med 01.09.2025 
8. Sekretær 80 % - er redusert til 60 % i henhold til stillingshjemmel 
9. Informasjonsmedarbeider har sagt opp 20 % av sin 40 % stilling 
10. Reduksjon av 100 % organist 
11. Organist i 35 % stilling – vedtatt beholdt 
12. Redusere antall diakoner, kirkevergen går i dialog med menighetsrådene, ang 

deltidsstilling diakonstilling 
13. Gledessprederne, kirkevergen gikk i dialog med styret for Gledessprederne om 

finansiering av 10 % musikalsk leder 
 

  
Kirkegårdsansatte har tidligere blitt hardt rammet, så der er bemanningen tatt helt ned på det 
minimale, for å greie håndteringen av de pålagte oppgaver og en forsvarlig drift av kirkebygg og 
kirkegårdsforvaltning.  
 
Administrasjonen er på grunn av innsparinger på et minimalt nivå, så ytterligere nedbemanning 
vil bety et dårligere tilbud, og oppgaver som ikke vil bli løst.  
 
Disse kuttene var med på å gi et resultat for 2025 som viser et lite mindreforbruk (overskudd). 
Men resultatet skyldes i hovedsak at det ble bestemt å bruke av premiefondet i Halden 
kommunale pensjonskasse. Noe som gjorde at pensjonskostnaden ble vesentlig lavere. 
 
Postene er nærmere forklart under særpunktene. 
 
 

Sykefravær 
Vi har i 2025 hatt lite sykmeldinger og langtidssykefravær og ingen permisjoner i store stillinger. 
Det er noe egenmeldt sykefravær. 
 
Det er ved utgangen av 2025 to ansatte på AAP, men som jobber redusert, og en med tilrettelagt 
arbeid etter lengre sykmelding.  
 
Vi jobber med å få på plass god rapportering slik at vi kan få ut sykefraværsprosent fra Visma. 
 
 

Organisering 
Halden kirkelige fellesråd er det øverste og det styrende råd, for kirken i Halden.  
Fellesrådets representanter består av en representant fra hvert sokn, en geistlig representant 
utpekt av biskopen i Borg, og en representant fra Halden kommune, samt kirkevergen. 
 
Alle ansatte (bortsett fra prestene), er ansatt under Halden kirkelige fellesråd.  
Kirkevergen er øverste administrative leder, og utøver det daglige arbeidsgiveransvaret for alle 
ansatte i fellesrådet.  
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Kirken i Halden består av to arbeidsgiverlinjer. Prestene i Halden er ansatt under prost og biskop, 
i rettsobjektet Den norske kirke. Alle de andre, er ansatt under Halden kirkelige fellesråd.  
De ansatte i Halden kirkelige fellesråd jobber sammen med prestene og menighetene for å 
realisere kirkens oppdrag lokalt. 
 
 

Daglig ledelse - kirkeverge 
Halden kirkelige fellesråd ved fellesrådsleder, er kirkevergens overordnede. 
Kirkeverge Per Holger Andersen sa opp sin stilling og gikk over som pensjonist fra 1. september. 
2025. Stillingen ble lyst ut våren 2025, Halden kirkelige fellesråd mottok fem søknader. 
Ansettelsen av Marianne Grinnbo ble vedtatt på fellesrådets møte 30.07.2026, og tiltrådte som 
ny kirkeverge fra 01.09.2025.  
Kirkevergen er øverste administrative leder, og utøver den daglige ledelse, og fra 01.09.2026 er 
leder av administrasjon og har personalansvar for de ansatte i administrasjonen. 
Kirkevergen utøver også gravplassmyndigheten i Halden.   
 
Kirkevergen har en ledergruppe som har bestått av assisterende kirkeverge (januar – august), 
daglig leder for menighetene og daglig leder for bygg og gravplass. Ved visse anledninger deltar 
sokneprest Berit Øksnes på ledermøtene. 
 
 

Assisterende kirkeverge 
Assisterende kirkeverge Marianne Grinnbo (jan-aug), var kirkevergens stedfortreder og 
rapporterte til kirkevergen. Hun var leder av administrasjonen og hadde personalansvaret for de 
ansatte i administrasjonen.  
Assisterende kirkeverge var også organisasjonens HR og økonomi ansvarlig. Denne stillingen ble 
kuttet fra 1.september 2025.  
 
 

Daglig leder menighetene 
Daglig leder for menighetene Martin Myhre-Nielsen er leder av menighetskontoret og 
menighetsstaben. Daglig leder er bindeleddet mellom menighetsråd og fellesråd.  
Kirkevergen er nærmeste overordnede. Daglig leder menighet fungerer som kirkevergens 
stedfortreder i de tilfeller hvor kirkeverge (og ass. kirkeverge) ikke er til stede.  
 
 

Daglig leder bygg og gravplass.  
Daglig leder for bygg og gravplass Knut Arne Skram, har personalansvaret for kirketjenere, 
gravplass personalet og krematører, samt ansvaret for det praktiske rundt gravferd, kremasjon, 
bygningsmassen og gravplassdriften på alle kirkegårdene våre i Halden. Kirkevergen er 
nærmeste overordnede. Daglig leder bygg og gravplass fungerer som kirkeverge i de tilfeller hvor 
kirkeverge, (ass. kirkeverge) og daglig leder for menighetene ikke er til stede.  
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Ansatte 
Halden kirkelige fellesråd sine faste ansatte utgjorde ved utgangen av 2025 totalt 18,9 årsverk, 
inkl. kirkeverge og ledelsen.  
 
Tabellen viser sammensetningen av faste ansatte.   

Kategori Årsverk 
Kirkeverge og administrasjon 2,7 
Daglig leder, kirketjenere, gravplass og krematører 5,0 (1,0 vakant) 
Daglig leder for menigheter og menighetssekretær 1,6 
Trosopplærere / menighetspedagoger 2,4 
Diakoner 2,0 
Kantorer / organister 3,45 
Menighetsstab 9,5 
Totalt 17,15 (1,0 vakant) 

 
Tallene i klammen viser at en kirketjenerstilling ble høsten satt vakant frem til 01.03.2026. 
I tillegg benyttes det vikarer gjennom året. For å dekke opp aktiviteten så er det satt inn vikarer 
som kirkemusikere ved gudstjenester, begravelser og vigsler, kirketjenere i helgene, samt 
sommervikarer på gravplass og sesongarbeidere til stell.  
 
Det er en del deltidsansatte, men det skyldes for få stillingshjemler på grunn av nedbemanning 
over tid. 

Kjønnssammensetning og likestilling 
Kjønnssammensetningen blant de faste ansatte totalt sett nå, er overvekt av kvinner, men deler 
vi opp i de forskjellige gruppene forandrer bildet seg litt, men dette er naturlig innenfor 
arbeidsoppgavene. 
 

Gruppe Kvinner Menn Totalt 
Kirkeverge og administrasjon 4 0 4 
Menighetsstaben 8 4 12 
Kirketjenere/gravplass 2 4 6 
Totalt 14 8 22 
Totalt i % 64% 36% 100% 

  
Tabellen under viser fordelingen på antall årsverk. 
 

Antall årsverk  
Kvinner 10,3 
Menn 6,85 
Totalt 17,15 

 
 

IT og digitalisering 
Halden kirkelige fellesråd har igjennom tjenesteytingsavtalen med Halden kommune, nettverk 
og it-support samt lønns og økonomisystemer. PCer, skrivere og annet it-utstyr besørger vi selv.  
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Vi bruker også egne programvarer beregnet for kirken som kalenderprogram, 
arbeidstidsregistrering, gravferdsprogram, styringsprogram for krematoriet og avvik. Varsel, 
Ansorg, medlemsregister, GDPR via DNK 
 

Administrasjonen 
Administrasjonen ble ledet av assisterende kirkeverge Marianne Grinnbo frem til stillingen ble 
kuttet 30.08.2025. Fra 01.09.2025 er disse oppgavene overført til kirkevergen. 
Ved utgangen av 2025 var det knyttet 4,3 faste årsverk/stillingshjemler til fellesrådets 
administrasjon. Tallet inkluderer kirkevergen.  
I og med det er tett samarbeide på tvers av avdelingene, utfører vi tjenester for hverandre. Selv 
om vi i dag har klare linjer på hvilke avdelinger man tilhører i forhold til ansvar og myndighet, blir 
naturlig nok både daglig leder for menighetene og daglig leder for bygg og gravplass, en del av 
administrasjonen.  
Som følge av kutt i stillingen ass. kirkeverge er noen oppgaver som kontering og 
sykefraværsoppfølging delegert til daglig leder menighet og daglig leder bygg og gravplass. 
Oppfølging av HR, lønn og regnskap er oppgaver som er lagt til regnskapskonsulent. 
 
Kirkevergen og fellesrådets administrasjon har ansvar for (ikke uttømmende): 

• Daglig ledelse av Kirkelig fellesråd  
• Saksforberedelser for fellesrådet og de ulike underutvalgene   

• Kontakt med kommunen og andre offentlige myndigheter  
• Forvaltning av kirker, kapell og andre driftsbygninger, samt ivaretakelse av 

grunneierforhold for soknene  

• Administrasjon av gravplassvirksomheten inklusive drift/oppdatering av gravregister  
• Administrasjon av kremasjonsvirksomheten inklusive oppfølging av begjæringer om 

kremasjon  

• Fakturering av ulike tjenester  
• Regnskap og budsjettoppfølging for Kirkelig fellesråd  
• Lønns- og HR-tjenester for alle ansatte i Kirkelig fellesråd  

• Drift av resepsjon inklusive saksbehandling i forbindelse med dåp og vigsel  
• Arkiv 

 
Lønns- og arbeidsvilkår er basert på en sentral avtale mellom arbeidstakerorganisasjonene og 
Hovedorganisasjonen KA, hvor fellesrådet er medlem. Lønnsavregningen utføres av kommunen 
som en del av tjenesteytingsavtalen. 
 
Administrasjonen har det daglige ansvar for økonomistyring og gjennomføring av nødvendig 
lovpålagt rapportering, arkivering og andre oppgaver som krever overordnet styring og 
samordning. 
Ajourholdet av kirkebøkene og sørger for den elektroniske registreringen. 
 
Administrasjonen har et utstrakt og velfungerende samarbeid med begravelsesbyråene ved 
planlegging av begravelser og bisettelser. 
 
Halden kirkelige fellesråd har en tjenesteytingsavtale med Halden kommune. 
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Menighetsstaben 
Menighetsstaben ledes av daglig leder Martin Myhre-Nielsen, og utfører arbeidsoppgaver på 
vegne av menighetene. 
Består av daglig leder, menighetssekretær, trosopplærere/menighetspedagoger, diakoner, 
kirkemusikere og helge kirketjenere (ansatt på timebasis). 
Sammen med prestene utgjør dette menighetsstaben. 
Sammen med menighetsrådene har menighetsstaben ansvaret for å vekke og nære det kristne 
liv i soknene. Biskopen og prosten har et overordnet ansvar for å støtte og veilede dette arbeidet. 
Biskopen utøver også tilsyn. 

Avdeling bygg og gravplasser 
Avdeling bygg og gravplasser ledes av daglig leder bygg og gravplass Knut A. Skram. 
Kirkegårdsbetjeningen har bestått av 6 faste personer. 

1 daglig leder bygg og gravplass i 100% stilling 
2 kirketjenere i 100% stilling 
2 kirketjenere i 100 % stilling med krematorieansvar 
1 kirketjener i 60 % stilling 
1 kirketjener 40 % stilling 
I tillegg: 
1 gravstellarbeider med en 50% - sesongarbeider (medio april - medio september) 
6 sommerhjelpere gjennom sommerukene til gressklipping, trimming og renhold. 
 
Personellet betjener alt det praktiske arbeidet på kirkegårdene som gressklipping, 
gresstrimming, søppelfjerning, planting, gravsletting, snømåking, strøing, såing, tre beskjæring, 
seremonijobb, begravelser, bisettelser, kremering, urnenedsettelser, møte med pårørende, 
brannvern, reparasjoner på bygg og maskiner, renhold og uttak av grav. 
 
Gravstellansatt har ansvar for planting, og stell av blomsterbed på gravene. I 2025 inngikk vi 
arbeidsavtale med en ansatt i stellsesongen, ikke to som tidligere år. Vi inngikk i stedet avtale 
med Arbeid- og vekst Halden og flere med behov for tilrettelagt arbeidshverdag utførte stell på 
graver på flere av våre kirkegårder.  
 
Kirkegårdsdriften har gått greit igjennom året. Sommersesongen er den verste tiden med 
gravslettinger og alt som spirer og gror. I år kom ekstrahjelpene inn på forskjellige tidspunkt, og 
fungerte meget bra.  
Dette målt i form av svært få klager.  

 
Begravelser, bisettelser, kremeringer og urnenedsettelser har gått sin gang. 
 
Arbeidet er utført på 9 kirkesteder + Os kapell (Haldens mest brukte seremonirom, kirkegård og 
krematorium). 

Vi har tatt oss av totalt 21 bygg og uteområdene som blir stelt er på totalt 167 mål kirkegårder. 
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Bispevisitas 
23. til 28. september ble det gjennomført bispevisitas for soknene Asak, Enningdalen, Idd og 
Tistedal. Det var en spennende og lærerik uke der det var mange god møter med ansatte, 
menighetsråd, fellesråd, kommune og privatpersoner i kommunen vår. Visitasen ble avsluttet 
med visitasgudstjeneste og påfølgende visitasforedrag. Foredraget oppsummerer uken og peker 
på biskopens tanker om utvikling og forbedring.  

Biskopen oppsummerer visitasen på følgende vis: Under denne visitasen har jeg fått oppleve en 
kirke som er en naturlig umistelig del av lokalsamfunnet, og som sammen med alle gode krefter, 
og dem er det mange av her, er med på å virkeliggjøre Den norske kirkes visjon: «Mer himmel på 
jord». 

 

 

 

Bygningsmessige utbedringer og investeringer – 
kirkestedene i Halden - 2025 

 

Eierskap og ansvar 
Kirker, kirkelige bygg og eiendom som er nevnt her, eies av de syv sognene som i Halden er 
knyttet opp mot Den norske kirke. Menighetsrådene bestemmer bruk og utleie, mens det er 
kirkelig fellesråd som har ansvar for forvaltningen, driften og vedlikeholdet. 
Kirkevergen (daglig leder av fellesrådet) har det administrative forvaltningsansvaret for alle 
bygninger og ansvaret for gravplassene, men det daglige ansvaret er delegert til daglig leder for 
bygg og gravplass. 
Kirkevergen har ansvaret for innovasjon og utvikling, og at større investeringsprosjekter blir 
forankret med vedtak i fellesrådet. Ved større vedlikeholdsoppgaver kjøpes det inn tjenester av 
eksterne firmaer.  

Bygningsmasse 
Halden kirkelige fellesråd har ansvar for til sammen 21 bygninger som til sammen utgjør vel 3 
790 m2. Av disse finner vi 3 kirker som er totalfredet, og 2 kirker som er listeførte som særlig 
bevaringsverdige. 
8 kirker: Berg kirke – fredet  
         Asak kirke 

Søndre Enningdalen kirke 
Idd kirke – fredet 
Immanuels kirke - listeført 
Prestebakke kirke - listeført 
Rokke kirke – fredet 

   Tistedal kirke  
 
4 kapell: Berg kapell 

Idd kapell 
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Os kapell 
Tistedal kapell – fungerer som kirkestue 

 
2 bårehus:  Prestebakke bårehus - fungerer som møterom 

Rokke bårehus 
 
1 krematorium: Os kapell og krematorium 

 
 
I tillegg står fellesrådet som leietaker av: 

Driftsbygning Os allé 7b: Denne inneholder kontor, redskapsdepot, verksted, 
garasje, spiserom og sanitæranlegg for kirketjenerne. 

 
Jfr. avtale om tjenesteyting med Halden kommune holder kommunen leieutgiftene for: 
Kirkens hus Os allé 13: Dette er kontorer og møterom for den kirkelige administrasjon samt 
prestekontorer. Kirkens hus inneholder også undervisningsrom for konfirmantene og andre 
større samlinger og kirkestue for Halden menighet. lokalet har fått navnet Os kirkestue. 
 
 

Bygningsmessige investeringer i 2025. 
Halden kirkelige fellesråd ble i 2025 tildelt kr. 3.000.000,- i fra Halden kommune til investeringer 
og vedlikehold av våre kirker og andre bygninger. I tillegg fikk vi innvilget kr 250.000 til kloakken i 
Berg kirke i løpet året.  
På fellesrådsmøte 7. oktober ble det vedtatt og søke midler fra Kirkebevaringsfondet til 
Immanuels kirke som er listeført. Søknaden ble sendt inn på fullfinansiert forprosjekt 3. 
november og svar kommer mars 2026. 
 
Halden kirkelige fellesråd utført nødvendig og pålagt vedlikehold på våre bygg og anlegg som går 
på sikkerhet. 

Oversikt over det enkelte kirkested: 

Enningdalen sogn: 
Søndre Enningdalen kirke 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Søndre Enningdalen gravplass 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking. 
Prestebakke kirke 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Prestebakke bårehus 
Ingen aktive tiltak, men menighetsrådet arbeider med planer om påbygg og rehabilitering. 
Prestebakke driftsbygning  
Ingen aktive tiltak 
Prestebakke gravplass 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking.  
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Idd sogn:   
Idd kirke 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Idd kapell 
Ingen aktive tiltak 
Idd gamle driftsbygning 
Ingen aktive tiltak 
Idd nye driftsbygning 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig. Det er utført service på 
ventilasjonsanlegg. 
Idd kirkegård 
Høsten 2025 var et felt på nye delen av Idd kirkegård, lagt om til Muslimsk gravlegging. 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking.  

Tistedal sogn: 
Tistedal kirke 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Tistedal kapell 
Det er utført service på ventilasjonsanlegg. 
Tistedal gravplass 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking. 
 

 Asak sogn: 
Asak kirke 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Asak kirkestue og driftsbygning 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Asak gravplass 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking. 
 

Rokke sogn:  
Rokke kirke 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Rokke kapell/bårehus 
Det er utført service på kjøleanlegg. 
Rokke driftsbygning 
Ingen aktive tiltak 
Rokke gravplass 
Arbeidet med å få på plass SOSI standard (digitale gravkart) er startet i 2025.  
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking. 
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Berg sogn: 
Berg kirke 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Berg kapell 
Det er utført service på kjøleanlegg. 
Berg driftsbygning og service-hus. 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Det er utført service på ventilasjonsanlegg. 
Tilkobling av kloakken til kommunalt nett er startet i 2025, blir ferdigstilt i 2026. 
Berg gravplass 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking. 
 

 Halden sogn:  
Immanuels kirke  
Rullestolrampe ved sideinngangen er bestilt og vil bli levert på nyåret 2026. 
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Det ble sendt inn søknad til Kirkebevaringsfondet om fullfinansiert forprosjekt i Immanuels kirke. 
Målet er å få gjort nødvendig oppgradering av Immanuels kirken frem til jubileet i 2033.  
Gravplassen ved Immanuels kirke 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking. 
Os kapell  
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Os krematorium  
Det er utført sjekk og service med påfølgende reparasjoner der det har vært nødvendig på alle 
alarmanlegg, slukkemidler og El anlegg, slik at vi driver lovlig.  
Kremasjonsovnen har fikk sommeren 2025 murt opp nye steiner i ovnen. 
Det er utført service på kjøleanlegg. 
Os gravplass 
Vanlig grønt vedlikehold og snømåking.  
Halden kommune jobber med utvidelse av Os gravplass.  
Sommeren 2025 var et nytt felt på Os kirkegård klart for Muslimsk gravlegging. 
 
Os alle 7b 
Det har foregått forhandlinger med IFE om rehabilitering av Os alle 7B. Kostnadsnivået på en 
totalrenovering innvendig som er høyt. Dagens standard er under enhver kritikk, så en løsning 
må på plass.  Kirkevergen håper det kan komme til enighet om oppgradering av driftsbygningen i 
løpet av 2026.  
Kirkens Hus Os allé 13  
Kontorene i 4. etasje rommer alle prestene i Halden og alle ansatte i Halden kirkelige fellesråd, 
bortsett fra kirketjenere / gravplassarbeidere. De er lokalisert i Os alle 7B.  
Kontorene er nyrenoverte og fungerer meget bra. 
Os kirkestue ligger i 3.etasje og brukes til møter og undervisning. Dette rommet egner seg godt 
også for utleie, noe det jobbes med. 
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Den bygningsmessige situasjonen 
Vedlikeholdsbehovet for de 21 kirkelige bygninger som Halden kirkelige fellesråd forvalter, er 
langt større enn det kommunen i de senere år har bevilget midler til. Dette henger også sammen 
med kommunens pressede økonomi. Vedlikehold av kirker og kirkegårder er langsiktige 
prosesser, og fellesrådet er helt avhengig av å ha en god dialog med både kommunen, 
bispedømmet, riksantikvaren og andre instanser for å lykkes i å ivareta vedlikeholdsansvaret på 
en god måte. Kirkene spesielt, men også kapellene, er bygninger de fleste av innbyggerne har et 
forhold til. Dette er en rikdom Halden-samfunnet er godt velsignet med, men denne rikdommen 
er også krevende å holde i orden.  
Kirkebevaringsprogrammet vil være en gylden mulighet til å få tilført midler til rehabilitering av 
våre eldste kirkebygg (middelalderkirkene og listeførte kirker). Forutsetningen for å få midler er at 
det er et samarbeide med kommunen og bevaringsprogrammet om en deling av investeringene. 
Bevaringsprogrammet tilbyr som en start og analyse av byggene en tilstandsanalyse, på de 
omtalte byggverk. Disse er 100% finansiert av programmet. Dette vil danne et godt grunnlag for 
videre prosjektering og planer.  
Halden kirkelige fellesråd sendte i november en søknad til Kirkebevaringsfondet om fullfinansiert 
forprosjekt for Immanuels kirke for 2026. Svar om dette innvilges kommer mars 2026. 
 

Krematoriet på Os – forskrifter / rensekrav   
Os krematorium er klassifisert som kategori II anlegg. Dette er uten filter, og har derfor kun 
tillatelse til å kremere 200 kister pr. år. Anlegget går på biodiesel. 
Det er tydelig trend at flere ønsker kremasjon. I 2025 er kremasjonsprosenten 52 % som viser at 
andelen kremerte stiger for hvert år.  
  
 

Miljøutslipp 
Kirkegårdsdriften generelt har noe utslipp til grunnen/jordsmonnet, og noe til vassdrag via 
drenering og infiltrasjonsgrøfter. Utslipp til luft er begrenset til avgasser fra maskinparken på 
kirkegårdene. 
Krematoriet på Os har utslipp til luft. Kirkene og de andre bygninger har ikke utslipp da disse har 
elektrisk oppvarming. Ved de rehabiliterte administrasjonskontorene har gårdeier investert i 
vannbåren varme som gir mindre uttak av kraftressurser enn tidligere strømfyring. 
Flere av fellesrådets ansatte har elektriske privatbiler som blir benyttet til og fra jobb, og det er 
etablert 4 ladestasjoner utenfor administrasjonskontoret til de ansatte. 
  
 

Orgelsituasjonen  
Det foretas reparasjoner og vedlikehold på orgelparken når det er høyst nødvendig. 
Dette på grunn av den økonomiske situasjonen. 
 
Orgelet i Asak kirke mangler en stemmerekke, som det ikke var økonomi til, da dette ble kjøpt for 
100 år siden. Asak menighet har nå selv tatt initiativet og søkt om penger til dette. Det ble inngått 
kontrakt i 2025, mens orgelet ferdigstilles våren 2026 og er klar til jubileet i 2027. 
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Kirkegårdsutvikling 
Våre kirkegårder blir ivaretatt så godt vi kan ut ifra de ressursene vi har til rådighet. 
Kommunen har tatt opp igjen temaet om utvidelse på Os noe det vil jobbes videre med i 2026.  
 
Vi ser av utviklingen at kremasjon er i stadig økende omfang. Dette medfører igjen at mange 
ønsker en navnet minnelund istedenfor et eget gravsted. Derfor bør det ved utvidelse på Os 
prioriteres en stor navnet minnelund. Ikke bare med plass for mange urner, men også en plass 
som er litt skjermet, hvor det er rom for stillhet, ettertanke og refleksjon. Dette må være helt 
livssynsnøytralt, og passe for alle.  
 
Ser vi på det totale antall ledige graver vi er lovpålagt å ha, ligger vi godt innenfor rammen. 
 
 
 

Nøkkeltall fra kirkestatistikken 2025. 
Våre aktiviteter 
 År 2024 År 2025 
Medlemmer og tilhørige i Dnk (antall) 19885 19670 
Innmeldte i Dnk (antall) 20 19 
Utmeldte av Dnk (antall) 237 112 
Døpte (antall) 148 136 
Konfirmerte (antall) 146 141 
Deltakere, gudstjenester totalt (antall) 14941 17898 
Deltakere, gudstjenester søn- og helligdag (antall) 14541 13687 
Deltakere, gudstjenester utenom søn- og helligdager (antall) 400 4211 
Antall til nattverd (antall) 3805 4557 
Deltakere, gudstjenester for barnehagebarn (antall) 653 784 
Deltakere, gudstjenester for skolebarn (antall) 2173 3614 
Deltakere julaftensgudstjenester (antall) 1488 1762 
Deltakere på påskegudstjenester (antall) 449 834 
Deltakere på konserter og kulturarrangementer i regi av 
menigheten (antall) 

3016 3955 

Deltakere på konserter og kulturarrangementer i regi av 
andre enn menigheten (antall) 

2246 1424 

Antall kormedlemmer voksne/familiekor (antall) 28 28 
Antall kormedlemmer barn og unge (antall) 43 48 
Babysang/småbarnsang - antall deltakere 0 - 5 år (antall) 74 86 
Antall barn som mottok 4-årsbok (antall) 25 20 
Lys Våken for 11-åringer, antall deltakere (antall) 10 0 
Antall sokn i kommunen (antall) 7 7 
Folkemengde i alt (antall) 31935 32038 
Medlemmer i tros- og livssynssamfunn utenfor Den norske 
kirke (antall) 

  

Fødte i løpet av året (antall) 284 268 
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Døde i løpet av året  (antall) 311 307 
Antall 15-åringer (antall) 415 415 
Kirkelige vigsler utført (antall) 49 45 
Kirkelige gravferder utført (antall) 268 262 
Gudstjenester totalt (antall) 212 270 
Gudstjenester søn- og hellidager (antall) 203 185 
Gudstjenester utenom søn- og helligdager (antall) 9 85 
Gudstjenester med nattverd (antall) 133 131 
Gudstjenester for barnehagebarn (antall) 11 11 
Gudstjenester for skolebarn (antall) 10 19 
Julaftensgudstjenester  (antall) 11 11 
Gudstjenester i påsken  (antall) 11 11 
Lederkurs for unge i alder 13-30 år, antall deltakere (antall) 6 9 
Andakter på institusjon eller aldershjem (antall) 113 100 
Antall kor for voksne/familiekor (antall) 2 2 
Antall kor for barn og unge (antall) 2 2 
Konserter og kulturarrangementer i regi av menigheten 
(antall) 

61 38 

Konserter og kulturarrangement i regi av andre enn 
menigheten (antall) 

14 9 

Kirkeofringer, totalt (kr) 683502 1595534 
Offer/kollekt (kr) 544333 529166 
Givertjeneste (kr) 139169 140640 
Andre innsamlinger (kr) 203213 925728 

   
   

 

Som det fremkommer av tallene i tabellen er trenden i Halden en svak økning. Det er god økning  
i deltakelse på gudstjenester og totalt antall gudstjenester har økt fra 212 i 2024 til 270 i 2025. 
Dette viser betydningen av engasjerte menigheter og menighetsråd som vi har i våre menigheter i 
Halden. 

 

Vår digitale aktivitet.  
Vår digitale aktivitet foregår på hjemmesiden og Facebook-sider. 

Det er publisert følgende typer av aktiviteter: 
• Video av preken, andakt eller bønn 
• Digitale konserter 

• Video med salmer eller korte musikalske innslag 
• Andre digitale aktiviteter.  

 
Vi ser at mange nås med disse digitale innslagene og det er stadig større antall som får med seg 
andakter og innleg. Det viser seg at dette er en viktig plattform, som vi må fortsette og utvikle 
videre. Innslag har opp mot 30 000 visninger. 
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Økonomi 2025 
 
Resultatet i 2025 viser et  mindreforbruk (overskudd) på kr 159.942.21. 
 
Regnskapene er bygd opp rundt følgende ansvar (avdelinger): 

• Ansvar 1000 – Kirkelig administrasjon 
• Ansvar 2000 – Kirker 
• Ansvar 3000 – Kirkegårder 
• Ansvar 3500 – Krematoriet 
• Ansvar 4000 – Gravstell 
• Ansvar 5000 – Trosopplæring 
• Ansvar 6000 – Konfirmanter 
• Ansvar 7000 – Diakoni 

 
 

Regnskap og budsjett 2025 fordeling etter ansvar. 
Tallene det refereres til er tatt ut av dokumentet Halden kirkelige fellesråd – regnskap 2025. 
Resultatet for 2025 ble 159.942,11 i mindreforbruk og er ved avslutningen ført mot «Ikke 
disponert netto driftsresultat». Ved behandlingen av regnskapet 2025 i fellesrådet i mars vedtas 
disponering av årets resultat. 
 
    Regnskap 2025 Budsjett 2025 
1000 Kirkelig administrasjon Utgifter          7 971 544,40           6 877 267,00  
  Inntekter        -8 359 269,34         -6 877 267,00  
2000 Kirker Utgifter       10 707 458,72        12 551 062,00  
  Inntekter     -10 506 297,80      -12 469 602,00  
3000 Kirkegårder Utgifter       10 641 484,12        11 971 500,00  
  Inntekter     -11 169 540,62      -11 971 500,00  
3500 Krematorie Utgifter          2 741 863,12           2 546 000,00  
  Inntekter        -2 187 184,81         -2 470 000,00  
4000 Gravstell Utgifter             808 535,87              667 540,00  
  Inntekter            -808 535,87             -825 000,00  
5000 Trosopplæring Utgifter          2 234 459,03           2 228 245,00  
  Inntekter        -2 234 459,03         -2 228 245,00  
6000 Konfirmanter Utgifter             333 542,78              401 000,00  
  Inntekter            -333 542,78             -401 000,00  
7000 Diakoni Utgifter             134 818,02                 90 500,00  
  Inntekter            -134 818,02               -90 500,00  
Sum Utgifter       35 573 706,06        37 333 114,00  
  Inntekter     -35 733 648,27      -37 333 114,00  
Mindreforbruk/ overskudd              -159 942,21                                  -    
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Noen nøkkeltall vedr. året 2025 i forhold til 2024. 
Tallene er hentet ut av dokumentet regnskap 2025 på side 3. 
 
Utgifter: 

Utgifter: 2025 2024 Differanse 
Lønnskostnader 
totalt 

15.517.621,51 19.108.057,63 3.590.436,12 
 

Andre driftsutgifter 10.476.297,14 12.291.464,19 1.815.167,06 
Utgifter Totalt 25.993.918,65 

 
31.399.521,82 5.405.603,17 

 
Lavere utgiftene skyldes: 

• Lønnskostnader: 
o Vesentlig lavere pensjonskostnader pga bruk av premiefond i HKP i 2025, som 

igjen fører til lavere arbeidsgiveravgift 
o Nedgang i lønnskostnader pga kutt i stilling og noe langtidssykefravær 

 
• Driftskostnader: 

o Justering av verdien på tjenesteytingsavtalen fra kr. 1.644.000,00 til kr 2.200.000 
utgjør en justering på kr. 556.000. Det samme beløpet kommer igjen på inntekter, 
men påvirker totalbeløpene for utgifter og inntekter.  

o Generelle kutt som stopp i annonsering i Halden Arbeiderblad, bevertning, kurs 
mm. 
 

 
 
Inntekter: 

Inntekter: 2025 2024 Differanse 
Overføring fra 
kommunen 

14.421.413,00 13.967.470,00 453.943 

Totale inntekter: 26.293.513,91 27.642.356,05 -1.348.842.14 
 

 
• Overføringen fra kommunen hadde en økning fra 2024 til 2025 på 3,25%. 
• Totalt så har inntektene gått ned med kr 1.348.842,14: 

o Justering av verdien på tjenesteytingsavtalen er kr. 556.000,00 
o I 2024 fikk HKF et oppgjør for resirkulering av metall fra krematoriet over flere år 

på kr. 903.763,00 som forklarer såpass høyt tall for 2024. 
 
 
 

Kommentarer til driftsregnskapet i forhold til budsjettet 
Kommentarer ut ifra side 3 «Økonomiske oversikter – drift» i vedlagt regnskapsrapport, og 
forholdet mellom regnskap og reg. budsjett som er justert budsjett foretatt høsten 2025.  
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Linje 3 Refusjoner 
Her har vi fått kr. 281.234,92 i refusjoner sykepenger, refusjon fra menighetsrådene og oppgjør 
forsikringssak enn budsjettert. 
 
Linje 6 Tilskudd fra rettsobjektet Dnk 
Vi har fått kr. 130.624,09 mer enn budsjettet. 
 
Linje 9 Andre tilskudd og gaver 
Avvik fra budsjett på kr 26.536,75 pga mindre innsamlede midler enn budsjettert.  
 
Linje 11 Lønn og sosiale utgifter.  
Totale lønnskostnader ble kr. 2.019.378,49 mindre enn budsjettert. Dette pga at det ble bestemt 
bruk av premiefond i Halden kommunale pensjonskasse i 2025 noe som utgjorde ca 1,8 mindre i 
pensjonskostnader. Som også medfører lavere kostnad på arbeidsgiveravgift. 
 
Linje12 Kjøp av varer og tjenester. 
Avvik på kr 1.207.870,86 skyldes i hovedsak ekstra regning for revisjon menighetsrådsregnskap, 
vedlikehold maskiner, reparasjoner kremasjonsovn, inventar og utstyr og strøm.  
 
Linje 13 Refusjoner / overføringer. 
Vi har mottatt kr 113.576,42 mindre enn budsjettert pga mindre mva komp 
 
Linje 15 Tilskudd og gaver 
For 2025 viser regnskapet kr 24.497,30 mindre enn budsjettert. 
 
 

Investeringer 
Halden kirkelige fellesråd har mottatt kr 3.250.000 til investeringer og vedlikehold i 2025. 

Følgende investeringer har vært aktive i 2025. 
 

• P3000 Fellesprosjekt oppgradering kirker og kirkegårder 
o Trefelling Os kirkegård 
o Tilkobling kloakk Berg (startet i 2025, ferdigstilles 2026) 
o Påkostning kirker 

 
• P3087 SOSI standard på kirkegårdene 

o Fastmerker kjøpt inn til Rokke kirkegård, digitale kart på Rokke kirkegård startet 
høsten 2025. Ferdigstilles 2026. 
 

• P 3094 Innkjøp av maskiner og utstyr 
o Det er kjøpt inn 2 Stiga plentraktorer, 1 gressklipper (paddeklipper), 1 vikeskær, 1 

skjær og 1 bårevogn. 
 

• P3095 Oppgradering av Os alle 7B 
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o Tilstandsvurdering gjort 2025 
 

• P 3097 Tilstandsvurdering og alarm-sikring 
o Nye alarmanlegg innen brann og sikring til Os kapell 

 
• P3098 Oppgradering av krematoriet 

o Noe arbeid utført for å utbedre pipa 

 

 

Følgende prosjekter skal gå videre i 2026. 
• P 3000 Fellesprosjekt oppgradering kirker og kirkegård 

• P 3086 Sikring av kirkebygg  
• P 3087 SOSI standard på kirkegårdene 
• P 3094 Innkjøp av maskiner og utstyr 

• P 3095 Oppgradering Os Alle 7B 
• P 3097 Tilstandsvurdering og alarm-sikring 
• P909 Interne finansieringstransaksjoner 

 
 

Oppsummering 
Som det fremkommer i årsrapporten, har 2025 vært et krevende år og et år med store 
omstillinger. Det har vært påkrevet da vi har måtte få balanse på driften i forhold til tilskudd. Det 
har vært et år med store påkjenninger for de ansatte, krevende for menighetsrådene og 
utfordrende arbeid for representantene i fellesrådet. Vi har nådd målet på grunn av all denne 
innsatsen som er lagt ned gjennom året, 
 
 

Vedlegg: 
Vedlegg 1: Årsberetning gravstell 2025. 

Vedlegg 2: Årsberetning trosopplæring 2025. 

Vedlegg 3:  Årsberetning for diakonien i Halden 2025.  



INSTITUSJONSKONTAKT 
Prester, diakon og organister har jevnlig kontakt med 
sykehjem, bofellesskap og institusjoner, og har 
andakter, samtaler og nattverd. 
Diakon Marit sitter i tverrfaglig team på Lindrende 
enhet.  
Til påske og jul har det vært besøk fra dagsentrene på 
Bergheim og Solheim i Asak kirke.  
  
 

    Årsberetning fra 
Diakonien i Halden 2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«Diakonien i Halden»  

er først og fremst en beskrivelse av arbeidet til to 
diakoner i 100% stilling. Marit Brenne jobber med 
fokus på ungdom, migrasjon, utenforskap og 
sjelesorg/sorg. Anne-Kirsti Ulseth jobber med fokus 
på inkludering, menighetsdiakoni og sjelesorg. Mye 
av det diakonale arbeidet drives på tvers av 
menighetsgrenser, og omfatter hele Halden 
kommune. 2025 ble også preget av sykefravær, som 
har ført til at ikke alt har blitt gjennomført. I tillegg 
har pensjonist Hilde Finsådal tatt en del 
hjemmebesøk og samtaler i begynnelsen av året. 
Lena Eriksen har vært i arbeidspraksis via nav, hun 
har ledet lunsjmøter og vært med på babysang.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIAKONI ER KIRKENS OMSORGSTJENESTE  

og er en del av alt som skjer i kirkelig sammenheng 

knyttet opp mot alle kirkens ansatte og frivillige 

medarbeidere. 

 I møtet med mennesker utfordres vi alle til 

«nestekjærlighet, inkluderende fellesskap,  

vern om skaperverket og kamp for rettferdighet»  

(jfr. Plan for diakoni i DNK).  

Både på kontoret, på kirkegårdene og gjennom 

kirkelige handlinger og aktiviteter ønsker vi at en 

diakonal tenkning skal prege arbeidet vårt. 

INTEGRERINGSARBEID.  
Dialog forum i Halden arrangerte to arrangement 
denne høsten. 1.Historien om Moses – som er en felles 
historie for flere religioner. Det ble arrangert i 
Immanuels kirke. 2. Dialogdager for alle 8.klasser. De 
vandret gjennom byen og møtte flere trossamfunn, 
politi og barnevern/diakon.  
Målet for Dialogforum er å forbedre/øke dialogen 
mellom de ulike trossamfunn i byen. De har hatt 5 
møter i løpet av 2025. Marit er hovedkontakt her i 
Halden, og sitter også i Dialogforum Østfold. 
Det er flere av våre nye landsmenn blant ungdom og 
voksne som kommer til samtale. 
 
 
 

 

SORGARBEID 
«Sorg og omsorg» driver store deler av sorgarbeidet 
vårt og vi innehar leder. Det er gjennomført to 
felleskapsmåltider som er åpne for alle. Vi deler et 
måltid og underviser i temaet sorg. «Døden på kafé» 
er nytt tiltak med ulike temaer innen døden. Vi hadde 
fire samlinger på Kulturhuset med temaene: «Når 
døden blir nær», «retten til en verdig død», 
«Fremtidsfullmakt, testamente», «hvor kan du dø i 
Halden». Disse samlingen har vært godt besøkt med 
50-100 personer. Vi mottok støtte til dette fra 
Sparebankstiftelsen på 40 000kr.  
En minnestund er arrangert i Kirkens bymisjon etter 
brå dødsfall.  
Menighetene har egne markeringer i forhold til 
Allehelgensdag. Vi hadde stand på Tistasenteret 
fredag, med utdeling av lys og info om Allehelgens-
dag. Lørdag hadde vi åpne kirker med utdeling av lys 
og mulighet for å ta en prat i Asak, Berg, 
Prestebakke/Enningdalen, Idd og Os kapell. Lørdags 
kveld var det allehelgenskonsert i Immanuels kirke. 
Søndag var det minnegudstjenester i alle kirker. 
Prester og kirketjenere er også sentrale og viktige i det 
daglige sorgarbeidet. 
 
 

SAMTALER OG SJELESORG 
Samtaler/sjelesorg er resultat av bl.a. samtaletilbudet 
for ungdom, samarbeid med politi, helsesykepleiere 
og Marit sin plass i kriseteamet og tverrfaglig team 
lindrende enhet. Sorgarbeidet har også en stor plass 
innen sjelesorgen. Registrerte samtaler i hjem, på 
kontor, institusjon eller telefon: 1031 samtaler til 
sammen i år. Dette er fordelt på menighetsområdene: 
Asak: 90, Berg: 26, Enningdalen: 0, Halden: 645, Idd: 
100, Rokke: 6, Tistedal: 164. I tillegg kommer 
blomsterhilsen, ol. sammen med frivillige i 
menighetene. Vi registrer de som kommer på 
kontoret, men som vi ikke vet hvor bor, på Halden.  
Sjelesorg er omsorg for hele mennesket. Mennesker 
snakker om alt og temaer som går igjen er: ensomhet, 
sorg, kompliserte relasjoner, økonomi, eksistensielle 
spørsmål, bitterhet og sinne. Det handler om livet. 
 



 

KORET GLEDESSPREDERNE er et tilrettelagt tilbud. 
Koret øver annen hver tirsdag på Glenne misjonshus, 
og utgjør ca. 15 sangere + foresatte, ledsagere, 
støttekontakter og frivillige hjelpere. Vi hadde 
sommerkonserter i Berg og i Prestebakke. 
«Møtested kirken» ble arrangert vår og høst i Asak 
kirke.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diakon Marit Brenne 
Diakon Anne-Kirsti Ulseth 
 

SAMARBEID MED ANDRE 
Vi ønsker å fremheve det gode samarbeidet vi har med 
ulike etater i kommunen vår.  

Diakon og en fra det nedlagte krisesenteret leder en 
gruppe for voldsutsatte kvinner. Dette er et initiativ fra 
sanitetsforeningen.  

Livssorg gruppe for foreldre med kronisk syke barn ble 
startet av familietjenesten høsten 2025. Diakon har hatt 
samlinger om Livssorg i familien.  

 

 

 

 

 

DIAKONI I FOKUS er navnet på spalten i menighets-
bladet med rom for diverse diakonale innspill fra det 
som skjer både i og utenfor menighetene våre. Det har 
vært tre utgaver i 2025. 

DIAKONIGRUPPA, en samarbeids- og støttegruppe for 
Diakonien, består av representanter fra de 7 
menighetene + diakoner. Dette året har vi hatt 3 
samlinger. Ønsket er å ha to samlinger i halvåret, et 
med informasjon og et kurs/temakveld. Minner 
menighetene om eget ansvar å bli sertifisert som 
«Inkluderende menighet».  
 
DIAKONIUTVALG OG DIAKONIPLANER 
Asak/Tistedal, Idd og Berg har egne diakoni-utvalg. 
Alle menigheter har egne godkjente diakoniplaner. 
 

FRIVILLIGE MEDARBEIDERE 
er drivkraften i menighetens diakonale arbeid. 

TAKK til alle dere som er med i forskjellige 
sammenhenger!!! 

 

TILBUD TIL VOKSNE og ELDRE 

Halden menighet arrangerer Lunsjmøte en torsdag i 

måneden i Os kirkestue. 

Berg menighet arrangerer Mat og prat i Berg og har 

samling en onsdag i måneden i Berg kirkestue.  

Asak/Tistedal diakoniutvalg arrangerte siste  

formiddagstreff våren 2025, men har lagt dette på is.  

Idd menighetsdiakoni arrangerte vårfest og høstfest på 

Karlsholm. Det er i flere menigheter også 

kveldssamlinger med foredrag over ulike temaer og 

felleskapsarenaer med tid for mat og prat. (Berg, Asak, 

Idd). I Tistedal er det månedlige sangkvelder. Konserter 

og sangkvelder er det i de fleste kirkene. Rokke har hatt 

ulike temaer på Ra. 

 

 

TILBUD TIL BARN OG UNGDOM 
Diakon deltok på konfirmantleir og var med på sorg og 
håpskveld for konfirmanter.  
Samtaletilbud for ungdom på Skofabrikken i samarbeid 
med helsestasjon for ungdom. Der har vi et eget 
samtalerom hvor vi kan ta imot ungdom til samtale, 
drop in og planlagte samtaler.  
I mye av dette arbeidet har vi nærkontakt med f.eks. 
skolene, helsesykepleiere, 
familietjenesten/barnevernet, politi, DPS, fastleger og 
kommuneoverlege.  
For mer informasjon om kirkens tilbud for barn og 
ungdom, - se årsberetning fra trosopplæringen. 
 
 

HJERTEROM 

Asak/Tistedal diakoniutvalg har videreført tiltaket og 

utvidet til månedlige samlinger i Tistedal Kapell. Der 

inviteres rusavhengige til middag, dessert, fellesskap, 

lystenning både i kirken og evt. på grav. Det har vært 

fem slike samlinger i 2025, to på våren og tre på 

høsten. På den siste samlingen i desember fikk alle 

også en julegave. Lions har støttet dette arbeidet med 

kr 5000 og sparebankstiftelsen med kr. 23000.  



 

 



          

     

   
Dato: 04.03.2026 

 

 

 

ÅRSBERETNING GRAVSTELL 2025 

 

Halden kirkelige fellesråd tilbyr festere som har grav ved en av gravplassene Halden kommune stell av 

gravsted. Dette innebærer at vi planter, steller, gjødsler, vanner og vedlikeholder gravstedet gjennom 

hele sommersesongen. I tillegg tilbyr vi tilvalgstjenester som påskeblomster, høstlyng, krans og 

granbar. Vi opplever at tilbudet tas godt imot; det er et noenlunde jevnt antall gravsteder vi har stell 

på. Det er jevn årlig økning av dem som ønsker tilleggstjenestene.  

 

ANSATTE 

Det har i 2025 vært ansatt en ekstern stellarbeider i 50% stilling i tillegg til at Halden Arbeid og Vekst 

har vært engasjert til jobben med stell av graver i en tilnærmet 50% stilling. Stellarbeiderne er 

engasjert i perioder på 4 til 5 måneder i sommerhalvåret fra påske og gjennom hele vekstsesongen til 

og med at høstlyng er plantet. I tillegg til engasjementet for stellsesongen legges det på krans og 

granbar til Allehelgensdag.  

 

STELL 

Fester av en grav kan velge mellom forhåndsbetalt gravstell (avtale om innbetaling for stell for flere år 

fram i tid) eller årsavtaler hvor tjenesten faktureres årlig. Antall avtaler med forhåndsbetalt gravstell 

minker, og tendensen er at festere oftere ønsker å betale inn hvert år og dermed ha større mulighet til å 

vurdere og endre innhold etter behov evt. avslutte om de ønsker det. Vi opplever også at andre aktører 

tilbyr gravstell på våre kirkegårder til en lavere pris enn hva vi kan. 

 

Antall graver som er stelt i 2025:  

GRAVPLASS  

Asak         25 

Berg         31 

S. Enningdal           4   

Idd          35 

Os        209 

Prestebakke            8 

Rokke            2 

Solli            1 

Tistedal           9 

Sum totalt        331 

 

 

Vi har hatt ansvar for totalt 331 graver gjennom 2025. Av disse, 62 forhåndsbetalte avtaler om stell for 

flere år fram i tid. 

 

Årsresultatet for stell 2025 beløper seg til kr. 206 827,49.  

  

 

 

 

Halden 4.3.2026 

 

Liv Inger Haga /sign/ 

adm.konsulent 

DEN NORSKE KIRKE 

Halden kirkelige fellesråd 
Os allé 13, 1777 Halden 
 

Tlf: 69 17 95 30    E-mail:  fellesraadet@kirkenshus.halden.no    Org.nr:  976 985 

451 

 
 
 

 

 
 



 
KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING 
ÅRSRAPPORT 2025 
 
1. januar 2025 byttet «Trosopplæring» navn til «Kirkelig undervisning og læring». Den nye planen 
sidestiller kontinuerlig tilbud og barnehage-/skolesamarbeid med breddetiltakene, slik at vi nå 
kan tenke og planlegge helhetlig om alt arbeidet vi gjør – også på tvers av generasjoner. 
 
Ta gjerne kontakt med oss om dere har innspill, meninger eller spørsmål! 
 
BEMANNING: 

- Menighetspedagog barn, 100%, Iselin Andersen Gjøstøl, tlf.: 41580269 
- Menighetspedagog barn, 40%, Janne Tove Solerød Brække, tlf.: 45330312 
- Menighetspedagog konfirmanter og ungdom, 100%, 

Johannes W. Halvorsen, tlf.: 94171465 
- Økonomiansvarlig, 10%, Linn-Therese Sundt-Salthaug, tlf.: 47492021 

 
BREDDETILTAK 
DÅPSPERM OG DÅPSSERVIETTER 
Dåpsperm deles ut til dåpsfamilien ved dåpssamtale. Dåpsserviettene, som er laget på 
Madagaskar og som lønner innfødte kvinner, brukes under dåpen og gis til familiene som et 
minne om dåpshandlingen. I 2025 ble 135 babyer døpt inn i våre menigheter. 
 
1-, 2- OG 3-ÅRINGER 
De minste inviteres til å være med i våre kontinuerlige grupper; Småtrolla i Berg og Familiesang i 
Asak. Ved første oppmøte får de en bokgave. Mange fortsetter og blir med på flere samlinger. I år 
har Familiesang delt ut 6 bøker og Småtrolla delt ut 17 bøker. 
 
Asak menighet besøker sine medlemmer med en dåpshilsen på barnets 1-, 2- og 3-års dåpsdag. 
Det er en av de frivillige i menigheten som noterer ned dåpsdager og reiser rundt på besøk. 
 
4-ÅRSBOK 
I 2025 hadde vi tre gudstjenester med utdeling av 4-årsbok. Asak, Idd, Enningdalen og Tistedal 
arrangerte igjen Barnas dag på Ormtjern. 14 4-åringer fikk 4-årsbok. Berg og Rokke inviterte til 
gudstjeneste i Småtrolla-tiden. 5 4-åringer fikk 4-årsbok. Halden menighet hadde gudstjeneste 
med Halden barne- og ungdomskor. 1 barn kom og fikk 4-årsbok. 
 
KIRKEROTTENE, 5 ÅR 
For niende året på rad fikk vi gleden av å invitere inn 5-åringene til teaterforestilling, i Asak kirke. 
Et team, i regi av IKO, reiser rundt og spiller dukketeater om Kirkerottene. Halden barne- og 
ungdomskor sang for oss etter forestillingen og hjalp til underveis. Forestillingen er åpen for alle. 
Vi hadde rundt 150 besøkende. 14 av disse var 5-åringer. 
 
6-ÅRSBOK 
Første lørdag etter skolestart inviterte vi igjen alle Haldens 6-åringer til en «Helt førsteklasses» 
lørdag i Tistedal. De fikk 6-årsboka og utforsket kirkegården, kirkerommet og kapellet. De løste 
oppgaver, lagde bokmerker og jobbet med arbeidsheftet til 6-årsboka. Vi serverte pølser og saft. 
13 skolestartere fikk bok, totalt 19 barn var med i Tistedal. 
 
7- OG 8-ÅRINGER 
Fastelavnssøndag ble feiret med felles myldregudstjeneste i Asak kirke. Halden barne- og 
ungdomskor deltok. Som kirkekaffe hadde vi bollebuffet, hvor barna fikk designe og spise sin 
egen fastelavnsbolle. 7 7-åringer og 8 8-åringer fikk bok. 



TÅRNAGENTER, 9 ÅR 
Tårnagentlørdagen er fortsatt populær. Barna er agenter som får klatre opp i kirketårnet og se 
deler av kirken som man ikke får se under vanlige kirkebesøk. Etter noen timer med lek og 
forberedelser til gudstjeneste, avsluttes kvelden med en Tårnagentgudstjeneste. Foreldre, 
søsken og alle våre menighetsmedlemmer er velkomne til gudstjenesten. I Rokke kirke var det 
22 Tårnagenter i 2025. I Idd kirke var det 12 Tårnagenter. Begge gudstjenestene var godt besøkt. 
 
10 ÅR 
10-åringene ble invitert til Halden barne- og ungdomskors bandgudstjeneste i Immanuels kirke. 
9 10-åringer var med på gudstjenesten og fikk hvert sitt gripekors. 
 
LYS VÅKEN, 11 ÅR 
I 2025 inviterte vi ikke til LysVåken. Dette arrangementet krever mange ansatte og frivillige over 
mange timer. I 2025 hadde vi hverken folk eller økonomi til å gjennomføre. Vi opplever heller ikke 
at overnatting når bredden. Vi jobber med å utarbeide et mer attraktivt tilbud for 11-åringer. 
 
KODE B, 12 ÅR 
Fjorårets LysVåken-deltakere ble invitert til KodeB-kveld sammen med Halden ungdomskor. 
Ingen inviterte dukket opp. Det ble en fin kveld med koret, men tilbudet til 12-åringer må endres. 
Vi ser på mulighetene for å invitere 11- og 12-åringer til et felles arrangement fremover. 
 
KONFIRMANTENE 
Konfirmantarbeidet i Halden består av konfirmantleir på Solbukta, presentasjonsgudstjenester, 
undervisning i mindre grupper, musikal/aktivitetsgrupper, fasteaksjonsdag på Nyborg med bla. 
Solidaritetsløp og seminarer om sorg/begravelse og psykisk helse. I vår ble 144 ungdommer 
konfirmert i våre kirker. 
 
TILRETTELAGT KONFIRMANTUNDERVISNING 
I tillegg til ordinær konfirmantundervisning blir det også gitt tilbud om tilrettelagt 
konfirmantundervisning.  Undervisningen blir gitt individuelt, i egen gruppe og/eller gjennom 
koret Gledessprederne. I 2025 fikk en konfirmant tilrettelagt konfirmantundervisning.  
 
LEDERTRENING, ETTER ENDT KONFIRMASJONSTID 
Ungdom får ledertrening ved å bli med som hjelpeledere på konfirmantleirene og musikalen. De 
drar på weekend til Kornsjøbukta, med undervisning og sosialt samvær. De tilbys to 
medarbeidersamlinger og har en egen juleavslutning. I år ønsket 12 16-åringer å være med. 
 
Deltakere på de ulike arrangementene/gudstjenestene fordelt på soknene: 

*Antall døpt i kirken /antall deltakere på babysangkurs 
Eks.: I Asak ble 42 babyer døpt i 2025 / 12 babyer var med på babysangkurs i 2025 
 

ÅR Asak Berg Enningdalen Halden Idd Rokke Tistedal 
0 42/12* 35/13* 4/0* 17/6* 34/8* 5/2* 4/2* 
1-3 1 10 0 3 0 3 0 
4 4 6 0 5 4 1 0 
5 3 3 0 0 3 4 1 
6 4 1 0 1 3 2 2 
7 + 8 2 1 0 4 5 2 1 
9 4 3 0 2 10 13 2 
10 2 2 1 3 0 0 1 
12 0 0 0 0 0 0 0 
15 34 48 2 14 30 14 2 
16 1 1 0 1 5 3 1 



ØKUMENISK ARBEID 
HALLOVENN 
I februar 2025 møttes representanter fra ulike kristne menigheter for å snakke sammen om 
videre samarbeid. Engasjementet for HalloVenn har dalt, og vi får ikke til dette store felles-
arrangementet fremover. Flere gode ideer ble diskutert, men ingen konkrete planer lagt. 
 
 
KONTINUERLIGE TILTAK 
BABYSANGKURS, 0 ÅR 
Det ble holdt et babysangkurs i Tistedal kirke våren 2025, og et kurs i Berg kirke høsten 2025, 
med til sammen 37 deltakere. Menighetspedagog Janne Tove Brække har samlingene. Dette året 
har Lena Eriksen vært med henne. 
 
SMÅTROLLA I BERG, 1-5 ÅR 
Menighetspedagog Iselin A. Gjøstøl og organist Maria Haug driver Småtrolla i Berg sammen med 
frivillige i menigheten. De møtes annenhver onsdag i Berg Kirkestue til sangstund, andakt, 
hobbyaktivitet/frilek og kveldsmat. I 2025 har det vært 33 barn på Småtrollas samlinger. På 
sommeravslutningen var vi 57 og på juleavslutningen 51. 
 
FAMILIESANG I ASAK 
Menighetspedagog Janne Tove Brække driver familiesangen i Asak, sammen med frivillige i 
menigheten. De møtes annenhver torsdag i Asak Kirkestue til middag, sangstund, andakt og 
hobbyaktivitet/frilek. I 2025 har det vært 16 barn på Familiesang-samlingene. 
 
 
BARNEHAGER OG SKOLER 
PÅSKEVANDRINGER FOR BARNEHAGENE 
Påskevandringen tar barna med gjennom påskeuka, dag for dag, rigget som stasjoner i 
kirkerommet. Det er gjennomført påskevandringer i alle kirkene våre. Til sammen har 356 vært 
med på påskevandring. Barnehagene besøker kirke basert på sognegrensene: Asak: 4, Berg: 3, 
Prestebakke: 1, Immanuel: 9, Idd: 5, Rokke: 1, Tistedal: 2. 
 
«KIRKENS BURSDAG» FOR BARNEHAGENE 
Som en del av nedskjæringene i 2025 ble det bestemt å kutte «Kirkens bursdag». 
 
SKOLEBESØK 
Informasjon om skole-kirke-tilbudet sendes ut til alle rektorer på barneskolene i august. 
Menighetspedagog og prester har besøkt skoleklasser på Berg, Os, Hjortsberg, Kongeveien, 
Tistedal og Gimle barneskoler i 2025. Montessori kom på påskevandring i Immanuels kirke. 
 
I regi av «Dialogforum Østfold» ble det også i 2025 gjennomført Dialogdag for alle 8. klassingene i 
Halden. Sammen med Halden kommune, Den norske kirke, Metodistkirken, Halden Islamsk 
Forening, Familietjenesten og politiet lagde de informative, lærerike og nyttige dager for 
Rødsberg, Risum og Strupe. 
 
JULEGUDSTJENESTER 
Det ble holdt julegudstjenester for barnehagene i alle våre kirker. Til sammen møtte vi 484 
barnehagebarn i månedsskiftet november/desember. Menighetspedagog og prest besøker først 
barna i barnehagen, før de kommer til julegudstjeneste i sin lokale kirke: Asak: 4, Berg: 3, 
Prestebakke: 1, Immanuel: 9, Idd: 5, Rokke: 1, Tistedal: 2. 
 
Det ble gjennomført skolegudstjenester for alle våre åtte barneskoler og tre ungdomsskoler! 
 

For Kirkelig undervisning og læring i Halden, Iselin Andersen Gjøstøl, februar 2026 
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Økonomiske oversikter drift 
     

 Note Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor 
      

Inntekter      
      

1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter  4 106 011,65 4 195 500,00 4 189 112,00 4 608 425,71 

2 Salg av driftsmidler  0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Refusjoner/overføringer  1 847 234,92 1 566 000,00 1 635 500,00 3 399 528,94 

4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 1 2 200 000,00 2 200 000,00 1 644 000,00 1 644 000,00 

5 Statlige tilskudd  141 905,00 149 000,00 0,00 317 135,00 

6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke  3 537 486,09 3 406 862,00 3 441 513,00 3 242 003,68 

7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 1 14 421 413,00 14 421 413,00 14 420 000,00 13 967 470,00 

8 Tilskudd fra soknets organer  0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler  39 463,25 66 000,00 66 000,00 463 792,72 

10 Sum driftsinntekter  26 293 513,91 26 004 775,00 25 396 125,00 27 642 356,05 
      

Utgifter      

11 Lønn og sosiale utgifter  15 517 621,51 17 537 000,00 16 669 559,00 19 108 057,63 

12 Kjøp av varer og tjenester  6 908 370,86 5 700 500,00 5 890 066,00 7 134 993,82 

13 Refusjoner/overføringer  1 346 423,58 1 460 000,00 1 406 500,00 3 370 017,11 

14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale  2 200 000,00 2 200 000,00 1 644 000,00 1 644 000,00 

15 Tilskudd og gaver  21 502,70 46 000,00 46 000,00 142 453,26 

16 Sum driftsutgifter:  25 993 918,65 26 943 500,00 25 656 125,00 31 399 521,82 
      

17 Brutto driftsresultat:  299 595,26 -938 725,00 -260 000,00 -3 757 165,77 
      

18 Renteinntekter og utbytte  290 572,20 290 000,00 260 000,00 274 153,61 

19 Mottatte avdrag på utlån  0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Renteutgifter og låneomkostn.  1 785,84 0,00 0,00 5 561,70 

21 Avdrag på lån  0,00 0,00 0,00 0,00 

22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.  0,00 0,00 0,00 0,00 

23 Netto finansinntekter/-utgifter  288 786,36 290 000,00 260 000,00 268 591,91 
      

24 Avskrivninger 3 2 690 110,88 2 672 525,00 2 672 525,00 2 672 515,24 

25 Motpost avskrivninger  2 690 110,88 2 672 525,00 2 672 525,00 2 672 515,24 

26 Netto driftsresultat  588 381,62 -648 725,00 0,00 -3 488 573,86 
      

Interne finansieringstransaksjoner:      

27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk)  0,00 0,00 0,00 0,00 

28 Bruk av ubundne fond 5, 6 0,00 614 069,00 0,00 3 287 529,22 

29 Bruk av bundne fond 5 127 876,23 119 245,00 0,00 490 516,39 

30 Sum bruk av avsetninger  127 876,23 733 314,00 0,00 3 778 045,61 
      

31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)  65 589,02 65 589,00 0,00 0,00 

32 Avsatt til ubundne fond 5 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 Avsatt til bundne fond 5 490 726,62 19 000,00 0,00 355 060,77 

34 Overført til investeringsregnskapet  0,00 0,00 0,00 0,00 

35 Sum avsetninger  556 315,64 84 589,00 0,00 355 060,77 
      

36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK  159 942,21 0,00 0,00 -65 589,02 
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Økonomiske oversikter - investering 
 

 

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet Note Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor 

      

1 Investeringer i anleggsmidler  1 127 875,23 2 428 800,00 7 632 500,00 461 707,00 

2 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale, tilskudd mv.  0,00 0,00 0,00 21 946 284,63 

3 Renteutgifter, låneomkostninger  0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Avdrag på lån  0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l.  0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Avsetninger  5 203 699,82 5 203 700,00 0,00 0,00 

7 Årets finansieringsbehov  6 331 575,05 7 632 500,00 7 632 500,00 22 407 991,63 

      

Finansiert slik:      

8 Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiend.  0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Refusjoner  225 575,05 1 526 500,00 1 526 500,00 92 341,40 

10 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale  0,00 0,00 0,00 21 946 284,63 

11 Tilskudd til investeringer     1 3 250 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 

12 Renteinntekter og utbytte  0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Bruk av lånemidler  0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.)  0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Sum ekstern finansiering  3 475 575,05 4 776 500,00 4 776 500,00 22 038 626,03 

      

16 Overført fra driftsregnskapet  0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Bruk av avsetninger  2 856 000,00 2 856 000,00 2 856 000,00 369 365,60 

18 Sum finansiering  6 331 575,05 7 632 500,00 7 632 500,00 22 407 991,63 

      

19 Udekket/udisponert  0,00 0,00 0,00 0,00 
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Balanse 
   

 Note Regnskap 2025 Regnskap 2024 

    

Eiendeler    

    

A - Anleggsmidler    

Faste eiendommer og anlegg    3 65 770 499,64 67 332 735,29 

Utstyr, maskiner og transportmidler  0,00 0,00 

Utlån  0,00 0,00 

Aksjer og andeler    4 174 531,00 174 531,00 

B - Omløpsmidler    

Kortsiktige fordringer  1 470 389,22 1 781 795,58 

Aksjer og andeler  0,00 0,00 

Sertifikater  0,00 0,00 

Obligasjoner  0,00 0,00 

Kasse, bankinnskudd  11 504 337,25 8 772 155,00 

C - SUM EIENDELER:  78 919 757,11 78 061 216,87 

    

Egenkapital og gjeld    

    

D - Egenkapital    

Disposisjonsfond    5 1 480 908,88 1 480 908,88 

Bundne driftsfond    5 779 355,23 416 504,84 

Ubundne investeringsfond    5 5 754 680,41 3 406 980,59 

Bundne investeringsfond  0,00 0,00 

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering)  0,00 0,00 

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift)  0,00 0,00 

Regnskapsmessig mindreforbruk  159 942,21 0,00 

Regnskapsmessig merforbruk  0,00 -65 589,02 

Udisponert i investeringsregnskapet  0,00 0,00 

Udekket i investeringsregnskapet  0,00 0,00 

Kapitalkonto    7 65 945 030,64 67 507 266,29 

    

Gjeld    

E - Langsiktig gjeld    

Ihendehaverobligasjonslån  0,00 0,00 

Sertifikatlån  0,00 0,00 

Andre lån  0,00 0,00 

F - Kortsiktig gjeld    

Kassekredittlånt  0,00 0,00 

Annen kortsiktig gjeld  9, 10 4 799 839,74 5 315 145,29 

G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD:  78 919 757,11 78 061 216,87 

Memoriakonti    

Ubrukte lånemidler  0,00 0,00 

Andre memoriakonti  0,00 0,00 

Motkonto for memoriakontiene  0,00 0,00 
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Tjenesteytingsavtalen ble revidert i 2025 og ny revidert avtale var gjeldende fra 01.01.2025. 

 

Note 2: Pensjonskostnad og pensjonsforpliktelse 

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke §16, 1.ledd bokstav b) 

 2023  2024  2025  2026 

I. Beregningsmessige forutsetninger        
Diskonteringsrente 3,50 %  4,00 %  4,00 %  4,00 % 

Forventet lønnsøkning 2,48 %  2,97 %  2,97 %  3,09 % 

Forventet økning G 2,48 %  2,97 %  2,97 %  3,09 % 

Forventet pensjonsregulering 1,71 %  2,20 %  2,20 %  2,32 % 

Antatt langsiktig avkastning 4,00 %  4,50 %  4,50 %  4,50 % 

Amortiseringsperiode for estimatavvik 1  1  1  1 

Amortiseringsperiode for premieavvik 7  7  7  7 

        

        
II. Verdier ved begynnelsen av året (IB),        
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse        
. Benyttet foregående UB 26 256 504  27 816 665  31 426 525  36 833 736 

. Benyttet denne IB 27 283 731  30 325 691  35 575 909  34 001 507 

Pensjonsmidler:        
. Benyttet foregående UB 37 994 848  35 445 006  39 072 615  43 032 596 

. Benyttet denne IB 33 681 250  36 494 146  42 141 679  47 380 474 

Verdi av årets pensjonsopptjening 1 368 469  1 729 129  1 603 514  1 284 441 

 5,02 %  5,70 %  4,51 %  3,78 % 

III. Bevegelser i løpet av året        
Pensjonsutbetalinger 1 806 744  1 873 027  1 796 925  2 009 369 

Totale premieinnbetalinger 2 582 115  3 257 648  1 290 001  3 119 610 

Administrasjonskostnader og avkastningsgarantipremie 183 516  234 496  238 204  261 546 

Premieinnbetalinger for premieavvik 2 398 599  3 023 152  1 051 797  2 858 063 

        
IV. Årets pensjonskostnad        
Verdi av årets pensjonsopptjening (inkl. rente) 1 416 365  1 798 294  1 667 655  1 335 819 

+ Rentekostnad av pensjonsforpliktelser 923 313  1 175 567  1 387 097  1 319 873 

- Forventet avkastning av pensjonsmidler -1 355 417  -1 662 839  -1 874 250  -2 145 331 

Netto pensjonskostnad 984 261  1 311 022  1 180 502  510 361 

        
+ Amortisering av premieavvik tidligere år 628 587  823 728  1 066 907  959 415 

Administrasjonskostnader og avkastningsgarantipremie 183 516  234 496  238 204  261 546 

Samlet kostnad 1 796 364  2 369 245  2 485 613  1 731 322 

        

V. Premiavvik - (tap)/gevinst - for året 1 414 338  1 712 130  -128 705  2 347 702 

Note 1: Kommunale tilskudd  

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke §16, 1.ledd bokstav a) 
 

Driftstilskudd: Bevilgningen fra Halden kommune er på kr 14 421 413,-. 

 
Investeringstilskudd: Det er mottatt kr. 3 250 000,- i investeringstilskudd fra Halden kommune i 2025. 

 

Tjenesteytingsavtalen    kr 2 200 000, - 
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 2023  2024  2025  2026 

VI. Estimert verdi brutto pensjonsforpliktelse UB        
IB 27 283 731  30 325 691  35 575 909  34 001 507 

+ Rentekostnad av IB 954 931  1 213 028  1 423 036  1 360 060 

+ Årets pensjonsopptjening (inkl. rente) 1 416 365  1 798 294  1 667 655  1 335 819 

- Pensjonsutbetalinger (inkl. rente) -1 838 362  -1 910 488  -1 832 864  -2 049 556 

Estimert UB 27 816 665  31 426 525  36 833 736  34 647 830 

        
VII. Estimert verdi pensjonsmidler UB        
IB 33 681 250  36 494 146  42 141 679  47 380 474 

+ Antatt avkastning av IB 1 347 250  1 642 237  1 896 376  2 132 121 

+ Innbetalinger (inkl. rente) 2 446 571  3 091 173  1 075 462  2 922 369 

- Pensjonsutbetalinger (inkl. rente) -1 842 879  -1 915 170  -1 837 356  -2 054 580 

- Adm.-kostnader (inkl. rente) -187 186  -239 772  -243 564  -267 431 

Estimert UB 35 445 006  39 072 615  43 032 596  50 112 954 

        
VIII. Årets (gevinst)/tap brutto pensjonsforpliktelse.        
Estimert UB 27 816 665  31 426 525  36 833 736  34 647 830 

- Anvendt for balansen UB -27 816 665  -31 426 525  -36 833 736  -34 647 830 

Gevinst/(Tap) 0  0  0  0 

        
VIII. Årets (gevinst)/tap pensjonsmidler.        
Estimert UB 35 445 006  39 072 615  43 032 596  50 112 954 

- Anvendt for balansen UB -35 445 006  -39 072 615  -43 032 596  -50 112 954 

Gevinst/(Tap) 0  0  0  0 

        

IX. Samlet gevinst/(tap) for året 0  0  0  0 

        
X. Akkumulert gevinst/(tap) brutto pensjonsforpliktelse        
IB 0  0  0  0 

+ Justering foregående UB til denne IB -1 027 227  -2 509 026  -4 149 384  2 832 229 

- Årets amortisering av gevinst/(tap) 1 027 227  2 509 026  4 149 384  -2 832 229 

+ Gevinst/(Tap) for året 0  0  0  0 

UB 0  0  0  0 

        
XI. Akkumulert gevinst/(tap) pensjonsmidler        
IB 0  0  0  0 

+ Justering foregående UB til denne IB -4 313 598  1 049 140  3 069 064  4 347 878 

- Årets amortisering av gevinst/(tap) 4 313 598  -1 049 140  -3 069 064  -4 347 878 

+ Gevinst/(Tap) for året 0  0  0  0 

UB 0  0  0  0 

        

        

XII. Akkumulert premieavvik - gevinst/(tap)        
IB -3 367 224  -4 152 975  -5 041 378  -3 845 766 

- Årets amortisering av gevinst/(tap) 628 587  823 728  1 066 907  959 415 

+ Gevinst/(Tap) for året -1 414 338  -1 712 130  128 705  -2 347 702 

UB -4 152 975  -5 041 378  -3 845 766  -5 234 053 

        

        



 HALDEN KIRKELIGE FELLESRÅD 2025 
 

9 

 

 2023  2024  2025  2026 

XII. Estimert brutto pensjonsforpliktelse UB for balansen        
IB 26 256 504  27 816 665  31 426 525  36 833 736 

+ Rente 954 931  1 213 028  1 423 036  1 360 060 

+ Årets pensjonsopptjening (inkl. rente) 1 416 365  1 798 294  1 667 655  1 335 819 

- Pensjonsutbetaling (inkl. rente) -1 838 362  -1 910 488  -1 832 864  -2 049 556 

+ Amortisering av tap/(gevinst) vedr. forpliktelse 1 027 227  2 509 026  4 149 384  -2 832 229 

For balansen 27 816 665  31 426 525  36 833 736  34 647 830 

- Gjenstående amortisering av tap/(gevinst) vedr. forpliktelse 0  0  0  0 

Estimert virkelig verdi 27 816 665  31 426 525  36 833 736  34 647 830 

        
XIII. Estimert verdi pensjonsmidler UB for balansen        
IB 37 994 848  35 445 006  39 072 615  43 032 597 

+ Antatt avkastning 1 347 250  1 642 237  1 896 376  2 132 121 

+ Innbetalinger (inkl. rente) 2 446 571  3 091 173  1 075 462  2 922 369 

- Pensjonsutbetaling (inkl. rente) -1 842 879  -1 915 170  -1 837 356  -2 054 580 

- Adm.-kostnader (inkl. rente) -187 186  -239 772  -243 564  -267 431 

+ Amortisering av tap/(gevinst) vedr. eiendeler -4 313 598  1 049 140  3 069 064  4 347 878 

For balansen 35 445 006  39 072 615  43 032 597  50 112 954 

+ Gjenstående amortisering av tap/(gevinst) vedr. eiendeler 0  0  0  0 

Estimert virkelig verdi 35 445 006  39 072 615  43 032 596  50 112 954 

        
XIV. Sammendrag av forpliktelser/(eiendeler) for balansen        
Brutto pensjonsforpliktelse 27 816 665  31 426 525  36 833 736  34 647 830 

Pensjonsmidler -35 445 006  -39 072 615  -43 032 597  -50 112 954 

Netto pensjonsforpliktelse -7 628 342  -7 646 090  -6 198 861  -15 465 124 

        
XI. Avstemning av balansen        
IB -11 738 344  -7 628 342  -7 646 090  -6 198 861 

+ Netto pensjonskostnad 984 261  1 311 022  1 180 502  510 361 

+ Administrasjonskostnad 183 516  234 496  238 204  261 546 

- Årets amortisering av premieavvik -628 587  -823 728  -1 066 907  -959 415 

+ Netto balanseført estimatavvik 5 969 412  2 283 614  2 147 227  -6 220 692 

- Premieinnbetalinger -2 398 599  -3 023 152  -1 051 797  -2 858 063 

UB -7 628 342  -7 646 090  -6 198 861  -15 465 124 
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Note 3: Anleggsmidler  

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke §16, 1.ledd bokstav c) 
 

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eier eller bruk jf. KRS 1. I forskrift om årsregnskap og 

årsberetning § 15 er det gitt regler for vurdering av anleggsmidler. De skal vurderes til anskaffelseskost, 

avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan, samt avskrives lineært (like store årlige beløp) sett i forhold 
til anleggsmidlets økonomiske levetid.  

Halden Kirkelig Fellesråd legger § 15 i regnskapsforskriften til grunn ved vurdering av økonomisk levetid 

på anleggsmidler. Tabell nedenfor gir en forklaring til de aktuelle avskrivningsperioder. 
 

Avskrivningsperioder Eiendeler 

5 År IKT-utstyr og programvare, kontormaskiner, og lignende. 

10 År Inventar og innredning, større utstyr, verktøy og maskiner, kjøretøy og 
lignende. 

20 År Større nyttekjøretøy, større anleggsmaskiner og lignende. 

40 år Barnehager, skoler, idrettshaller og idrettsanlegg, boliger og lokaler til 
bofellesskap, veier og parkeringsplasser og lignende. 

50 år Kirker, krematorier, orgler, gravplasser, installasjoner på gravplasser, 

administrasjonslokaler, menighetshus, institusjonslokaler, kulturbygg 
og lignende. 

0 år Tomter, skogområder/friluftsområder og lignende 

 

Oversikt over regnskapsåret 2025 

 

2025 0 ÅR  10 ÅR   20 ÅR   40 ÅR   50 ÅR   Sum  

 Bokført verdi per 

01.01.2025   115 000        1 717 301            17 969 180        8 508 205            39 023 050            67 332 736  

 Tilgang 2025               -             526 123                 393 465           153 100                   55 188              1 127 875  

 Avgang 2025  

  

            

 Delsalg 2025  

  

            

 Årets avskrivninger  

  

        -324 836            -1 174 077          -301 188               -890 011            -2 690 111               -    

 Oppskrivninger  

  

            

 Nedskrivninger  

  

            

 Reverserte avskrivninger / 

nedskrivninger  

  

            

 Bokført verdi 31.12.2025   115 000      1 918 588         17 188 569      8 360 117         38 188 226         65 770 500  
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Note 4: Aksjer og andeler  

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke §16, 1.ledd bokstav d) 
 

I forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke § 16, 1.ledd bokstav d, er det krav om 

opplysninger rundt aksjer og andeler. Anleggsmidler er ifølge KRS nr. 1 «eiendeler bestemt til varig eie 

eller bruk» og skal i note spesifiseres etter selskap. Nedskrivningene er vurdert i henhold til KRS 9 – 
Nedskrivning av anleggsmidler. 

 

Årets endring i aksjer og andeler 2025: 
 

• Det er ikke innbetalt egenkapitalinnskudd til HKP i 2025. Saldo er dermed uendret. 

 

Selskapets navn Org-

nummer 

Inngående 

balanse 

01.01.2025 

Utgående 

balanse 

31.12.2025 

Endring i 

2025 

Antall 

aksjer/ 

andeler 

Eier-

andel 

% 

Egenkapitaltilførsel HKP 

93/96-98/02 

979 846 940  174 531   174 531  0    

 

 

Note 5: Avsetninger og bruk av avsetninger - Fond 

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke §16, 1.ledd bokstav e) 

 
Bundne driftsfond - 2.51    2025 2024 

Gravstellfond 01.01. (2.519.901)  kr 83 948,35 203 465,39 

Avsatt til fondet   kr 206 827,49 251 965,27 

Forbruk av fondet på driftsregnskapet  kr 0,00 -371 482,31 

Gravfond 31.12.  kr 290 775,84 83 948,35 

     
Forskjønning Kirkegårder 01.01. (2.519.902)  kr 168 016,92 0,00 

Avsatt til fondet   kr 295,87 168 016,92 

Forbruk av fondet på driftsregnskapet  kr 0,00 0,00 

Forskjønning, Kirkegårder 31.12.  kr 168 312,79 168 016,92 

 
Trosopplæring 01.01. (2.519.904)  kr 139 758,34 283 713,84 

Avsatt til fondet  kr 283 603,26 103 095,50 

Forbruk av fondet på driftsregnskapet  kr -103 095,00 -247 051,00 

Trosopplæring 31.12.  kr 320 266,60 139 758,34 

     
Trosopplæring - Dåpspermer 01.01. (2.519.905)  kr 16 150,00 16 150,00 

Avsatt til fondet   kr 0,00 0,00 

Forbruk av fondet på driftsregnskapet  kr -16 150,00 0,00 

Trosopplæring - Dåpspermer 31.12.  kr 0,00 16 150,00 

     
Orgelaksjon 1, 01.01.  (2.519.907)  kr 8 631,23 8 631,23 

Avsatt til fondet   kr 0,00 0,00 

Forbruk av fondet på driftsregnskapet  kr -8 631,23 0,00 

Orgelaksjon 1, 31.12.  kr 0,00 8 631,23 
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Ubundne Investeringsfond - 2.53   2025 2024 

Ubundne investeringsfond 01.01. (2.539.900) kr 3 406 980,59 3 776 346,19 

Avsatt til ubundet investeringsfond i investeringsregnskapet kr 5 203 699,82 0,00 

Bruk av ubundet investeringsfond i investeringsregnskapet kr -2 856 000,00 -369 365,60 

Ubundet investeringsfond 31.12 kr 5 754 680,41 3 406 980,59 

 

 
Disposisjonsfond 2.56   2025 2024 

Disposisjonsfond 01.01. (2.569.900) kr 852 946,42 3 104 455,89 

Avsatt til disposisjonsfond  kr 614 069,00 0,00 

Bruk av disposisjonsfond  kr -708 680,79 -2 251 509,47 

Disposisjonsfond 31.12 kr 758 334,63 852 946,42 

 
Disp.fond renter gravstell 01.01 (2.569.923) kr 12 928,56 1 663 982,21 

Avsatt til disposisjonsfond kr 0,00 12 928,56 

Bruk av disposisjonsfond kr 0,00              -1 663 982,21 

Disp.fond renter gravstell 31.12 kr 12 928,56 12 928,56 

 
Disp.fond diakoni 01.01 (2.569.939) kr 303 326,81 0,00 

Avsatt til disposisjonsfond kr 142 839,24 397 220,36 

Bruk av disposisjonsfond kr -118 270,85 -93 893,55 

Disp.fond diakoni 31.12 kr 327 895,20 303 326,81 

 
Disp.fond diakoni - Gledessprederne 01.01 (2.569.940) kr 136 219,31 0,00 

Avsatt til disposisjonsfond kr 16 348,24 136 219,31 

Bruk av disposisjonsfond kr 0,00 0,00 

Disp.fond diakoni - Gledessprederne 31.12 kr 152 567,55 136 219,31 

 
Disp.fond diakoni – Sorg og omsorg 01.01 (2.569.941) kr 6 131,51 0,00 

Avsatt til disposisjonsfond kr 20 070,00 6 131,51 

Bruk av disposisjonsfond kr -2 125,97 0,00 

Disp.fond diakoni – Sorg og omsorg 31.12 kr 24 075,54 6 131,51 

 
Disp.fond konfirmanter 01.01 (2.569.942) kr 169 356,27 0,00 

Avsatt til disposisjonsfond kr 35 751,13 205 876,70 

Bruk av disposisjonsfond kr 0,00 -36 520,43 

Disp.fond konfirmanter 31.12 kr 205 107,40 169 356,27 

 
 

Note 6: Årsresultat – strykninger        

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke §16, 1.ledd bokstav f) 
 

Avslutning av driftsregnskapet for 2025 er bokført i ihht. forskriftens regler om styrkninger og avslutning 
av driftsregnskapet.  

 

Pr 31.12.25 viste driftsregnskapet et mindreforbuk på 774 011,21 kr. I hht forskriftens strykningsregler, 
skal det ved et mindreforbruk strykes bruk av disposisjonsfond. Da det forelå ett budsjett på denne 

posten på kr. 614 069,- ble dette strøket. Mindreforbruket endte derfor opp på kr. 159 942,21 som 

anbefales satt av på disposisjonsfond i 2026.  
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Investeringsregnskapet for 2025 er bokført i 0 i hht. Forskriftens regler om strykninger og avslutning av 

investeringsregnskapet.  

 

Det var budsjettert med bruk av ubundet investeringsfond på 2 856 000 kr og avsetninger til ubundet 
investeringsfond på 5 203 700 kr i 2025. I hht forskriftens strykningsregler, skal det ved udisponert beløp, 

strykes bruk av ubundet investeringsfond. Investeringsregnskapet går i 0 pr 31.12.2025 og det har ikke 

vært foretatt strykninger i investeringsregnskapet.  

 

Note 7: Kapitalkonto  

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke §16, 1. ledd bokstav g) 
 

2.599.000 - Kapitalkonto      

Inngående balanse 01.01       Kr 67 507 266,29 

Av og nedskriving av fast eiendom og anlegg  Kr 2 365 275,24   
Aktivering av fast eiendom og anlegg    Kr                        601 752,73 
Av- og nedskriving av utstyr, maskiner og 

transp.m. 

 

Kr 324 835,64   
Aktivering av utstyr, maskiner og 
transp.m.  

 
                                    Kr       526 122,50 

Utgående balanse 31.12.   kr. 65 945 030,64   
Sum avstemming  kr. 68 635 141,52 kr. 68 635 141,52 

 

Note 8: Ytelser til ledende personer  

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke, § 16, h).  

 

 Kirkeverge Styret 

Lønn i 100 % stilling 925 000 0 

Pensjonskostnader 73 022 0 

Annen godtgjørelse 0  0 

Sum ytelser til ledende personer 998 022 0 

 

I 2025 ble det vedtatt å ta bort møte- og andre godtgjørelser til medlemmer og leder av fellesrådet. 

 
 

Note 9: Endring i arbeidskapitalen 

  Kapittel Saldo 01.01 Saldo 31.12 Endring 
Omløpsmidler 2.1 10 553 951 12 974 726 2 420 776 

Kortsiktig gjeld 2.3   5 315 145  4 799 840 -515 306 

Sum endring balansen       2 936 081 
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FRA DRIFT OG INVESTERING: 

  Fra drift Fra investering 

Sum inntekter  26 293 514 3 475 575  
Sum utgifter  25 994 285 1 127 875  
Eksterne finansieringsinntekt  290 572 0  
Eksterne finansieringsutgift  1 420 0  
Sum endring drift/investering   588 382 2 347 700 2 936 081 

 

Note 10: Leverandørgjeld 

Gjeldskonto 2327500 har en utgående saldo på kr 1 257 884. Dette er avstemt mot saldoliste på 

leverandør-reskontro.  
 

De største postene gjelder:  

o KNIF Trygghet forsikring AS   kr 413 503 
o Halden kommunale pensjonskasse  kr 322 500 

o Lindhaugen AS     kr 223 938 

o Fjordkraft AS     kr 106 256 

o Raso Energi AS     kr    24 586 

 

Note 11: Regnskapsprinsipper 

Regnskapet er bokført etter kommunale regnskapsprinsipper og økonomiforskrift for kirkelige fellesråd 
og menighetsråd. Notene er utarbeidet etter standarden i økonomiforskriften og dekker lovens 

minimumskrav knyttet til noter. 

 

Note 12: Andre forhold 

Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke, § 16, j).  

 
Ingen vesentlige forhold i 2025. 
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Detaljert regnskap 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 1000 Kirkelig administrasjon 

   
10100 Fast lønn administrasjon 2 020 794,82 2 028 000,00 2 640 687,24 

10108 Fast lønn kateket/menighetspedagog 119 193,67 119 194,00 114 366,17 

10151 Tillegg lørdag/søndag 0,00 0,00 473,81 

10503 Periodisering av variabel lønn 27 593,95 -15 000,00 -21 993,47 

10514 Arbeidsoppmuntringslønn 0,00 0,00 15 390,76 

10518 Kjøregodtgjørelse trekkpliktig 2 625,62 2 000,00 6 111,48 

10520 Telefongodtgjørelse trekkpliktig 366,00 0,00 0,00 

10522 Telefongodtgjørelse trekkpliktig motpost -366,00 0,00 0,00 

10602 Annen lønn og godtgjørelse 3 360,00 3 000,00 7 360,00 

10801 Godtgjørelse mr-ledere 3 000,00 0,00 23 934,00 

10803 Godtgjørelse kf-leder 0,00 0,00 11 430,00 

10804 Godtgjørelse au-møter 0,00 0,00 8 457,50 

10805 Godtgjørelse kf-møter 3 954,50 3 000,00 37 270,50 

10900 Pensjonsinnskudd hkp 190 831,83 522 184,00 552 833,26 

10990 Arbeidsgiveravgift 330 098,88 380 000,00 486 560,41 

11000 Kontormateriell 24 001,94 24 000,00 23 751,77 

11200 Rengjøringsartikler 8 835,20 7 000,00 7 070,40 

11203 Velferdstiltak ansatte+ 13 526,76 15 000,00 11 640,72 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 728,00 1 000,00 6 629,59 

11209 Bevertning 12 231,42 13 000,00 30 140,54 

11214 Utgiftsdekning 745,00 0,00 8 935,00 

11215 Andre driftsutgifter 19 630,49 0,00 515,52 

11300 Porto/frakt 4 309,21 4 500,00 30 268,74 

11301 Bank gebyr 18 750,35 18 000,00 18 017,70 

11302 Telefon/mobiltelefon 63 350,57 68 000,00 85 361,98 

11303 Datakommunikasjon/linjeleie 0,00 0,00 8 277,00 

11400 Stillingsannonser 6 000,00 6 000,00 0,00 

11401 Andre annonser 0,00 0,00 4 659,85 

11402 Trykking/kopiering 0,00 0,00 3 964,80 

11403 Representasjon/gaver 6 741,00 6 500,00 10 447,84 

11500 Kursutgifter 18 750,00 12 000,00 64 550,00 

11501 Opphold kurs 1 625,00 0,00 1 490,00 

11550 Reiseutgifter ved opplæring 1 275,14 1 000,00 751,78 

11600 Kjøregodtgjørelse 7 012,40 10 000,00 19 616,65 

11704 Andre transportutgifter 1 895,53 1 000,00 7 057,52 

11800 Strøm 36 284,54 33 000,00 32 452,07 

11850 Forsikringer 8 457,00 8 500,00 3 029,00 

11900 Husleie, leie av lokaler, grunn mv. 0,00 0,00 1 700,00 

11950 Kopieringsavgifter, f.eks. Kopinor 79 833,20 80 000,00 82 522,84 

11951 Medlemskontingent ka 141 489,00 140 000,00 121 763,00 

11952 Andre avgifter, lisenser mv. 82 535,41 80 000,00 158 141,06 

12000 Inventar og utstyr 29 981,81 0,00 27 921,48 

12001 IT - utstyr 2 655,60 3 000,00 38 056,35 

12200 Leie/leasing maskiner 70 151,06 67 000,00 50 550,53 

12400 Oppfølgingsavtale Ecclesia 91 153,00 91 000,00 90 861,00 

12401 Vedlikeholdsavtale Labora 40 468,72 40 000,00 18 640,56 

12402 Service, drift og reprasjoner øvrig 0,00 0,00 11 346,09 

12404 Brannverninnstallasjoner/utbedring 199,92 0,00 0,00 

12407 Oppf. avt. Medarbeideren og TID 117 292,10 113 000,00 112 542,68 
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12408 Årlig service elektriske installasjoner og utstyr 0,00 0,00 134 252,76 

12411 Lisens Gravplass.no 9 600,00 9 000,00 0,00 

12600 Renhold 112 800,00 120 000,00 110 400,00 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 27 513,90 25 000,00 34 885,80 

12703 Bedriftshelsetjenesten 49 060,00 48 000,00 47 168,00 

13900 Kalkulatoriske utgifter 2 200 000,00 2 200 000,00 1 644 000,00 

14290 Moms generell kompensasjonsordning 178 807,23 245 000,00 240 625,50 

14700 Gaver/ tilskudd til andre 0,00 0,00 65 000,00 

15000 Forsikelsesrenter 1 785,84 0,00 5 561,70 

15300 Dekning av tidligere års underskudd 65 589,02 65 589,00 0,00 

15400 Avsetning til ubundne fond -94 611,79 0,00 -758 376,44 

15800 Ikke disponert netto driftsresultat 159 942,21 0,00 0,00 

15900 Avskrivninger 1 649 637,56 79 800,00 79 807,92 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 0,00 40 000,00 0,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 160 000,00 160 000,00 0,00 

 Sum utgifter 8 131 486,61 6 877 267,00 6 578 880,96 

     
16200 Andre inntekter -126 835,82 -35 000,00 -14 391,00 

16201 Purregebyr -2 324,00 -2 000,00 -2 469,00 

17100 Ref. sykepenger 3 777,00 0,00 0,00 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift -178 807,23 -245 000,00 -240 625,50 

17702 Refusjon/ overføring fra andre -4 100,44 0,00 0,00 

17800 Interne overføringer -98 937,00 -103 000,00 -100 998,47 

17900 Kalkultaroiske inntekter -2 200 000,00 -2 200 000,00 -1 644 000,00 

18000 Tilskudd fra staten/ Frifondstøtte -129 025,00 -129 000,00 -317 135,00 

18050 Tilskudd fra Den norske kirke -532 640,09 -535 862,00 -626 497,68 

18300 Fra egen kommune -3 002 016,00 -3 002 016,00 -1 683 492,92 

19000 Renter bankinnskudd -273 183,95 -280 000,00 -257 019,00 

19001 Agio vinning -47,92 0,00 0,00 

19002 Andre renteinntekter -5 491,33 0,00 0,00 

19400 Bruk av ubundne disp.fond 0,00 -65 589,00 -1 493 133,03 

19500 Bruk av bundne fond 0,00 0,00 -40 000,00 

19800 Årets regnskapsmessige underskudd 0,00 0,00 -65 589,02 

19900 Motpost avskrivninger -1 649 637,56 -79 800,00 -79 807,92 

37290 Momskomp investeringsregnskapet 0,00 -40 000,00 0,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -160 000,00 -160 000,00 0,00 

 Sum inntekter -8 359 269,34 -6 877 267,00 

-6 565 

158,54 

     

 Sum ansvar: 1000 Kirkelig administrasjon -227 782,73 0,00 13 722,42 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 2000 Kirker 

   
10103 Fast lønn organist/kantor 2 432 858,35 2 428 853,00 2 354 892,03 

10104 Fast lønn diakoni 838 894,99 845 000,00 854 614,78 

10105 Fast lønn renhold 26 895,32 26 000,00 15 244,30 

10106 Fast lønn daglig leder menighet og sekretær 778 880,39 778 000,00 798 734,40 

10108 Fast lønn kateket/menighetspedagog 297 984,20 297 984,00 285 915,46 

10110 Lønn kirketjener 119 406,72 125 000,00 210 207,78 

10151 Tillegg lørdag/søndag 76 650,14 75 000,00 117 082,05 

10152 Tillegg kveld/natt 29 398,07 30 000,00 30 892,93 

10153 Tillegg helligdag 89 264,11 89 000,00 104 547,97 

10201 Vikar sykdom 18 139,78 0,00 53 818,94 

10202 Vikar annet 17 256,38 15 000,00 31 778,11 

10251 Tillegg lørdag/søndag 274,40 0,00 2 371,62 

10252 Tillegg kveld/natt 0,00 0,00 98,30 

10253 Tillegg helligdag 0,00 0,00 4 298,32 

10300 Ekstrahjelp 0,00 0,00 6 003,20 

10400 Overtid 3 598,79 0,00 0,00 

10518 Kjøregodtgjørelse trekkpliktig 15 492,90 12 000,00 9 934,71 

10554 Delt dagsverk 26 322,97 15 500,00 14 332,09 

10600 Trekkpliktig kjøregodtgjørelse 160,20 0,00 476,72 

10602 Annen lønn og godtgjørelse 29 304,00 30 000,00 30 424,00 

10900 Pensjonsinnskudd hkp 362 786,89 990 000,00 1 063 083,43 

10990 Arbeidsgiveravgift 710 761,42 795 000,00 780 548,40 

11000 Kontormateriell 368,00 500,00 4 017,14 

11101 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 14 135,11 13 000,00 8 821,78 

11200 Rengjøringsartikler 10 891,20 9 000,00 7 934,42 

11201 Arbeidstøy 2 724,80 3 000,00 4 362,40 

11203 Velferdstiltak ansatte+ 0,00 0,00 3 502,64 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 33 501,00 22 000,00 50 587,12 

11209 Bevertning 11 829,78 9 500,00 9 429,62 

11214 Utgiftsdekning 1 914,18 1 000,00 0,00 

11300 Porto/frakt 4 772,12 6 000,00 3 222,45 

11301 Bank gebyr 270,00 0,00 0,00 

11303 Datakommunikasjon/linjeleie 39 211,93 60 000,00 71 633,60 

11401 Andre annonser 14 547,22 12 000,00 40 342,40 

11500 Kursutgifter 0,00 0,00 300,00 

11600 Kjøregodtgjørelse 38 466,35 30 000,00 29 999,95 

11650 Telefongodtgjørelse 0,00 0,00 2 000,00 

11704 Andre transportutgifter 1 899,72 1 500,00 935,41 

11800 Strøm 563 208,97 460 000,00 630 493,79 

11850 Forsikringer 333 537,00 350 000,00 348 295,00 

11900 Husleie, leie av lokaler, grunn mv. 0,00 0,00 39 000,00 

11952 Andre avgifter, lisenser mv. 53 793,20 51 500,00 234 553,33 

11953 Kommunale avgifter 112 975,12 110 000,00 0,00 

12000 Inventar og utstyr 70 191,91 8 000,00 185 677,10 

12001 IT - utstyr 703,20 500,00 1 569,60 

12300 Vedlikehold av bygninger 872,00 15 000,00 14 005,40 

12402 Service, drift og reprasjoner øvrig 121 169,66 100 000,00 217 416,79 

12403 Orgelettersyn 27 290,50 5 000,00 3 879,00 

12404 Brannverninnstallasjoner/utbedring 5 239,00 3 000,00 4 214,40 
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12408 Årlig service elektriske installasjoner og utstyr 203 158,20 150 000,00 2 200,00 

12412 Linsens Gudstjenesteplanleggeren 7 890,00 5 000,00 0,00 

12500 Materialer til vedlikehold 13 167,12 1 000,00 4 994,56 

12601 Rengjøring tekstiler 2 543,20 3 000,00 4 712,40 

12650 Vakthold og vektertjenester - abonnement 157 416,00 150 000,00 120 173,00 

12651 Vakthold og vektertjenester - Utrykning 42 784,00 10 000,00 0,00 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 3 000,00 0,00 255 651,91 

12702 Leie av organister 67 299,50 50 000,00 155 964,60 

12704 Regnskapsføring menighetsråd 295 960,00 100 000,00 102 900,00 

14290 Moms generell kompensasjonsordning 372 800,39 480 000,00 478 769,17 

14650 Overføring av offer til andre 0,00 0,00 563,00 

14700 Gaver/ tilskudd til andre 0,00 0,00 18 760,90 

14719 Diverse tap 350,00 0,00 0,00 

15900 Avskrivninger 1 040 473,32 2 371 725,00 2 371 725,00 

32000 Kjøp av inventar og utstyr 41 000,00 0,00 0,00 

32300 Påkostninger/nybygg 23 740,00 0,00 0,00 

32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 0,00 44 150,00 155 000,00 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 16 185,00 281 500,00 38 750,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 1 081 850,00 1 081 850,00 0,00 

 Sum utgifter 10 707 458,72 12 551 062,00 12 395 657,42 

     
16001 Preludering -107 000,00 -130 000,00 -130 837,20 

16002 Leie av organist, vielse -12 000,00 -15 000,00 -22 500,00 

16005 Leie av organist, begravelse -46 600,00 -90 000,00 -80 700,00 

16200 Andre inntekter -9 500,00 0,00 -500,00 

16202 Omvisninger (kirkene og kirkegårdene) 0,00 0,00 -900,00 

16300 Leieinntekter, vielse -15 000,00 -15 000,00 -25 000,00 

16302 Utleie av kirke -59 500,00 -52 000,00 -41 363,00 

16303 Leie Asak kirkestue -33 925,00 -40 000,00 -33 862,00 

16304 Utleie av Os kirkestue 0,00 -20 000,00 -5 000,00 

16305 Leie kirke og kapell (begravelse/seremoni) -202 150,00 -220 000,00 -204 948,80 

17100 Ref. sykepenger -99 923,00 0,00 -449 421,00 

17101 Ref. fødselspenger 0,00 0,00 781,00 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift -372 800,39 -480 000,00 -478 769,17 

17300 Refusjon fra halden kommune 0,00 0,00 -5 000,00 

17500 Refusjon fra menighetsråd -131 866,86 0,00 0,00 

17702 Refusjon/ overføring fra andre 0,00 0,00 -151 155,36 

18050 Tilskudd fra Den norske kirke -983 846,00 -850 000,00 -820 806,00 

18300 Fra egen kommune -6 240 897,00 -6 240 897,00 -6 550 164,47 

19400 Bruk av ubundne disp.fond 0,00 -537 480,00 0,00 

19500 Bruk av bundne fond -8 631,23 0,00 0,00 

19900 Motpost avskrivninger -1 040 473,32 -2 371 725,00 -2 371 725,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -16 185,00 -281 500,00 -38 750,00 

38300 Investeringsmidler fra halden kommune -260 000,00 -260 000,00 0,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -866 000,00 -866 000,00 -209 540,00 

 Sum inntekter -10 506 297,80 -12 469 602,00 

-11 620 

161,00 

     

 Sum ansvar: 2000 Kirker 201 160,92 81 460,00 775 496,42 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 3000 Kirkegårder 

   
10100 Fast lønn administrasjon 688 323,70 695 000,00 625 396,67 

10106 Fast lønn daglig leder menighet og sekretær 8 270,11 8 000,00 0,00 

10107 Fast lønn kirkegårdsarbeidere 2 280 222,42 2 300 000,00 2 681 156,29 

10151 Tillegg lørdag/søndag 392,00 0,00 2 733,37 

10152 Tillegg kveld/natt 78,40 0,00 0,00 

10201 Vikar sykdom 561 576,44 560 000,00 665 374,90 

10301 Sesongarbeidere 232 581,44 230 000,00 305 357,31 

10514 Arbeidsoppmuntringslønn 0,00 0,00 1 683,75 

10518 Kjøregodtgjørelse trekkpliktig 16 481,55 18 000,00 19 879,00 

10600 Trekkpliktig kjøregodtgjørelse 8 660,15 8 000,00 8 968,49 

10900 Pensjonsinnskudd hkp 362 603,40 960 000,00 973 364,75 

10990 Arbeidsgiveravgift 566 069,67 650 000,00 654 346,19 

11000 Kontormateriell 1 055,20 1 500,00 1 893,22 

11200 Rengjøringsartikler 9 528,81 9 000,00 464,48 

11201 Arbeidstøy 1 290,70 0,00 0,00 

11202 Verneutstyr 6 805,13 5 000,00 23 101,60 

11203 Velferdstiltak ansatte+ 8 166,79 7 000,00 0,00 

11205 Planter, frø, gjødsel m.m 14 328,34 10 000,00 1 263,44 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 12 312,82 10 000,00 23 483,09 

11207 Leie av container 141 890,29 140 000,00 145 410,92 

11209 Bevertning 0,00 0,00 922,54 

11214 Utgiftsdekning 0,00 1 000,00 1 000,00 

11303 Datakommunikasjon/linjeleie 8 422,58 8 500,00 8 400,00 

11400 Stillingsannonser 10 342,00 10 000,00 0,00 

11500 Kursutgifter 0,00 0,00 6 715,86 

11600 Kjøregodtgjørelse 53 876,15 50 000,00 72 305,06 

11651 Klesgodtgjørelse 14 680,00 15 000,00 21 615,00 

11700 Drift av maskiner 91 809,64 80 000,00 94 171,13 

11701 Vedlikehold av maskiner 229 783,20 100 000,00 143 728,86 

11704 Andre transportutgifter 0,00 0,00 386,80 

11800 Strøm 142 435,80 140 000,00 135 211,12 

11850 Forsikringer 70 364,50 70 000,00 35 851,24 

11900 Husleie, leie av lokaler, grunn mv. 340 919,00 340 000,00 326 238,00 

11950 Kopieringsavgifter, f.eks. Kopinor 182,48 0,00 0,00 

11952 Andre avgifter, lisenser mv. 9 250,00 9 000,00 13 399,00 

11953 Kommunale avgifter 11 717,54 11 000,00 0,00 

12000 Inventar og utstyr 26 795,20 7 500,00 119 113,78 

12002 Verktøy, redskaper 10 336,32 10 000,00 46 230,11 

12004 Skilt Minnelund 47 000,00 45 000,00 0,00 

12300 Vedlikehold av bygninger 1 538,40 0,00 0,00 

12301 Vedlikehold av uteareal 21 073,00 15 000,00 39 107,98 

12302 Annet vedlikehold 0,00 0,00 360,80 

12402 Service, drift og reprasjoner øvrig 77 000,29 70 000,00 61 714,37 

12408 Årlig service elektriske installasjoner og utstyr 8 890,40 5 000,00 2 200,00 

12500 Materialer til vedlikehold 13 722,30 7 500,00 9 836,10 

12502 Materialer til inventar og utstyr 11 694,14 7 500,00 1 971,20 

12601 Rengjøring tekstiler 0,00 0,00 288,00 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 52 155,20 0,00 24 800,00 

12701 Graving av graver 443 332,00 430 000,00 511 780,80 
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14290 Moms generell kompensasjonsordning 432 521,57 432 000,00 435 419,89 

15400 Avsetning til ubundne fond 0,00 0,00 12 928,56 

15900 Avskrivninger 0,00 221 000,00 220 982,32 

32000 Kjøp av inventar og utstyr 6 570,00 0,00 0,00 

32201 Kjøp av maskiner 414 328,00 414 328,00 159 825,60 

32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 345 482,18 372 642,00 54 540,00 

33900 Kalkulatoriske utgifter investering 0,00 0,00 18 407 594,43 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 191 595,05 855 000,00 53 591,40 

35400 Avsetninger til ubundne fond 2 633 029,82 2 633 030,00 0,00 

 Sum utgifter 10 641 484,12 11 971 500,00 27 156 107,42 

     
16204 Minnelund Os -225 000,00 -220 000,00 -150 000,00 

16206 Urne-/kistenenedsettelse -25 300,00 -30 000,00 -20 100,00 

16301 Feste- og fornyelse -1 555 292,00 -1 560 000,00 -1 321 720,00 

17100 Ref. sykepenger -92 587,00 -50 000,00 -506 261,00 

17101 Ref. fødselspenger 0,00 0,00 -142 257,00 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift -432 521,57 -432 000,00 -435 419,89 

17702 Refusjon/ overføring fra andre -44 155,00 0,00 0,00 

17800 Interne overføringer -4 590,00 -5 000,00 -4 702,00 

18300 Fra egen kommune -5 178 500,00 -5 178 500,00 -5 733 812,61 

19900 Motpost avskrivninger 0,00 -221 000,00 -220 982,32 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -191 595,05 -855 000,00 -53 591,40 

37900 Kalkulatoriske inntekter 0,00 0,00 -18 407 594,43 

38300 Investeringsmidler fra halden kommune -1 590 000,00 -1 590 000,00 0,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -1 830 000,00 -1 830 000,00 -159 825,60 

 Sum inntekter -11 169 540,62 -11 971 500,00 

-27 156 

266,25 

     

 Sum ansvar: 3000 Kirkegårder -528 056,50 0,00 -158,83 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 3500 Krematoriet 

   
10107 Fast lønn kirkegårdsarbeidere 315 481,76 310 000,00 286 856,55 

10518 Kjøregodtgjørelse trekkpliktig 97,95 500,00 898,38 

10602 Annen lønn og godtgjørelse 9 332,96 9 000,00 13 440,00 

10900 Pensjonsinnskudd hkp 26 395,05 71 000,00 68 714,70 

10990 Arbeidsgiveravgift 45 116,96 52 000,00 35 760,70 

11000 Kontormateriell 583,20 0,00 0,00 

11101 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 27 750,80 20 000,00 26 725,60 

11200 Rengjøringsartikler 0,00 1 000,00 0,00 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 387,20 0,00 0,00 

11300 Porto/frakt 5 725,04 4 000,00 3 490,31 

11301 Bank gebyr 200,00 500,00 470,00 

11303 Datakommunikasjon/linjeleie 9 170,05 8 000,00 7 000,00 

11500 Kursutgifter 0,00 0,00 6 654,60 

11600 Kjøregodtgjørelse 359,15 0,00 2 518,85 

11701 Vedlikehold av maskiner 600,80 0,00 0,00 

11702 Andre utgifter 31 200,00 0,00 0,00 

11704 Andre transportutgifter 25,60 0,00 86,40 

11800 Strøm 18 166,47 18 000,00 18 032,08 

11801 Olje/annen energi 124 350,40 100 000,00 125 008,00 

11952 Andre avgifter, lisenser mv. 43 998,00 1 500,00 0,00 

12001 IT - utstyr 325,60 0,00 1 680,00 

12002 Verktøy, redskaper 0,00 0,00 160,00 

12402 Service, drift og reprasjoner øvrig 315 231,64 0,00 0,00 

12405 Årlig service kremasjonsovn 164 930,50 100 000,00 130 529,61 

12500 Materialer til vedlikehold 0,00 500,00 408,00 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 7 700,00 0,00 0,00 

14290 Moms generell kompensasjonsordning 176 938,99 100 000,00 93 943,39 

32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 71 180,00 71 180,00 0,00 

33900 Kalkulatoriske utgifter investering 0,00 0,00 3 538 690,20 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 17 795,00 350 000,00 0,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 1 328 820,00 1 328 820,00 0,00 

 Sum utgifter 2 741 863,12 2 546 000,00 4 361 067,37 

     
16000 Kremasjonsavgift -512 400,00 -520 000,00 -487 950,00 

16200 Andre inntekter -84 659,82 -100 000,00 -910 963,79 

17100 Ref. sykepenger 4 609,00 0,00 -118 580,00 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift -176 938,99 -100 000,00 -93 943,39 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -17 795,00 -350 000,00 0,00 

37900 Kalkulatoriske inntekter 0,00 0,00 -3 538 690,20 

38300 Investeringsmidler fra halden kommune -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 

 Sum inntekter -2 187 184,81 -2 470 000,00 

-5 150 

127,38 

     

 Sum ansvar: 3500 Krematoriet 554 678,31 76 000,00 -789 060,01 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 4000 Gravstell 

   
10100 Fast lønn administrasjon 121 894,50 119 540,00 113 430,15 

10109 Fast lønn gravstell 98 938,48 100 000,00 210 660,59 

10518 Kjøregodtgjørelse trekkpliktig 0,00 0,00 205,66 

10600 Trekkpliktig kjøregodtgjørelse 0,00 1 000,00 1 579,20 

10900 Pensjonsinnskudd hkp 12 929,48 62 500,00 72 354,84 

10990 Arbeidsgiveravgift 32 960,59 40 000,00 56 150,54 

11201 Arbeidstøy 1 900,00 2 000,00 0,00 

11202 Verneutstyr 0,00 1 000,00 3 671,20 

11205 Planter, frø, gjødsel m.m 75 135,76 75 000,00 78 544,20 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 800,00 1 000,00 0,00 

11300 Porto/frakt 0,00 0,00 4 274,54 

11301 Bank gebyr 0,00 0,00 1 472,10 

11401 Andre annonser 0,00 0,00 2 500,00 

11600 Kjøregodtgjørelse 0,00 2 000,00 4 733,65 

11650 Telefongodtgjørelse 795,00 1 000,00 0,00 

11651 Klesgodtgjørelse 1 276,50 1 500,00 2 425,50 

11701 Vedlikehold av maskiner 1 112,00 1 000,00 0,00 

12002 Verktøy, redskaper 143,20 2 000,00 1 439,10 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 150 000,00 150 000,00 0,00 

13800 Interne overføringer 103 527,00 108 000,00 1 972 245,07 

14290 Moms generell kompensasjonsordning 0,00 0,00 9 209,00 

15500 Avsetninger til bundne fond 207 123,36 0,00 251 965,27 

 Sum utgifter 808 535,87 667 540,00 2 786 860,61 

     
16003 Forhåndsbetalt gravstell -172 375,87 -170 000,00 -156 680,00 

16004 Årlig stell avtaler -630 160,00 -650 000,00 -741 182,01 

16205 Selvvanningskasser og nedsetting -6 000,00 -5 000,00 -7 040,00 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift 0,00 0,00 -9 209,00 

19000 Renter bankinnskudd 0,00 0,00 -5 302,00 

19400 Bruk av ubundne disp.fond 0,00 0,00 -1 663 982,21 

19500 Bruk av bundne fond 0,00 0,00 -203 465,39 

 Sum inntekter -808 535,87 -825 000,00 

-2 786 

860,61 

     

 Sum ansvar: 4000 Gravstell 0,00 -157 460,00 0,00 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 5000 Trosopplæring 

   
10100 Fast lønn administrasjon 58 951,45 59 000,00 77 887,93 

10108 Fast lønn kateket/menighetspedagog 1 153 991,63 1 159 895,00 1 078 754,84 

10151 Tillegg lørdag/søndag 18 482,33 10 000,00 11 435,23 

10152 Tillegg kveld/natt 13 809,61 5 000,00 8 060,48 

10518 Kjøregodtgjørelse trekkpliktig 3 473,68 3 000,00 3 643,56 

10554 Delt dagsverk 1 416,86 4 000,00 4 641,75 

10900 Pensjonsinnskudd hkp 112 439,82 291 850,00 271 358,03 

10990 Arbeidsgiveravgift 190 865,83 215 000,00 201 782,58 

11000 Kontormateriell 0,00 500,00 387,69 

11100 Undervisningsmateriell konfirmasjon 51 165,00 51 000,00 42 638,00 

11101 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 22 981,23 64 000,00 40 504,26 

11201 Arbeidstøy 0,00 5 000,00 0,00 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 1 535,92 3 000,00 684,96 

11209 Bevertning 30 353,74 30 000,00 41 197,24 

11300 Porto/frakt 20 333,10 25 000,00 27 439,75 

11301 Bank gebyr 0,00 0,00 90,00 

11401 Andre annonser 1 658,41 2 000,00 500,00 

11403 Representasjon/gaver 41 572,86 50 000,00 44 498,15 

11500 Kursutgifter 28 339,60 28 500,00 58 391,82 

11550 Reiseutgifter ved opplæring 0,00 0,00 3 813,18 

11600 Kjøregodtgjørelse 8 439,00 10 000,00 10 963,25 

11702 Andre utgifter 0,00 0,00 3 505,00 

11704 Andre transportutgifter 10 182,14 10 000,00 7 763,53 

11850 Forsikringer 663,00 0,00 -774,00 

11900 Husleie, leie av lokaler, grunn mv. 25 000,00 25 000,00 34 450,00 

11950 Kopieringsavgifter, f.eks. Kopinor 72 100,00 70 000,00 0,00 

11952 Andre avgifter, lisenser mv. 18 225,23 20 000,00 23 637,79 

12000 Inventar og utstyr 1 175,04 25 000,00 27 730,38 

12001 IT - utstyr 0,00 1 500,00 1 749,60 

12002 Verktøy, redskaper 96,00 0,00 0,00 

12402 Service, drift og reprasjoner øvrig 0,00 0,00 1 000,00 

12502 Materialer til inventar og utstyr 0,00 0,00 509,84 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 25 175,50 25 000,00 19 000,00 

14290 Moms generell kompensasjonsordning 38 428,79 35 000,00 32 996,61 

15500 Avsetninger til bundne fond 283 603,26 0,00 103 095,50 

 Sum utgifter 2 234 459,03 2 228 245,00 2 183 336,95 

     
16200 Andre inntekter -20 400,24 -22 000,00 -20 451,96 

17100 Ref. sykepenger -3 775,00 0,00 -27 351,00 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift -38 428,79 -35 000,00 -32 996,61 

17702 Refusjon/ overføring fra andre -31 610,00 -31 000,00 -60 786,38 

18050 Tilskudd fra Den norske kirke -2 021 000,00 -2 021 000,00 -1 794 700,00 

19500 Bruk av bundne fond -119 245,00 -119 245,00 -247 051,00 

 Sum inntekter -2 234 459,03 -2 228 245,00 

-2 183 

336,95 

     

 Sum ansvar: 5000 Trosopplæring 0,00 0,00 0,00 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 6000 Konfirmanter 

   
11026 Forbruksmateriell 22 790,68 40 000,00 0,00 

11055 Leiropphold, konfirmant 0,00 0,00 180 004,08 

11101 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 0,00 0,00 4 514,79 

11150 Bevertning 0,00 0,00 2 263,89 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 177 505,92 214 000,00 811,13 

11208 Kirkeblomster 1 269,00 1 500,00 0,00 

11209 Bevertning 21 634,22 20 000,00 15 176,48 

11216 Konfirmantutgifter 0,00 0,00 187 406,56 

12000 Inventar og utstyr 1 798,05 7 500,00 12 849,06 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 15 000,00 0,00 0,00 

12702 Leie av organister 0,00 15 000,00 0,00 

12705 Honorarer frivillige 0,00 10 000,00 0,00 

12706 Honorarer musikk i gudstjeneste 0,00 3 000,00 0,00 

14290 Moms generell kompensasjonsordning 38 925,08 50 000,00 34 583,90 

14650 Overføring av offer til andre 18 868,70 40 000,00 45 600,56 

15400 Avsetning til ubundne fond 35 751,13 0,00 205 876,70 

 Sum utgifter 333 542,78 401 000,00 689 087,15 

     
16100 Betaling fra deltakere -229 742,50 -252 000,00 -212 503,25 

16200 Andre inntekter -5 860,75 -5 000,00 -4 728,00 

16310 Diverse leieinntekter 0,00 0,00 -5 000,00 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift -38 925,08 -50 000,00 -34 583,90 

17400 Refusjon fra fellesråd 0,00 0,00 -36 767,82 

17700 Ref. otv -2 580,00 0,00 -107 653,40 

17702 Refusjon/ overføring fra andre -24 685,75 -10 000,00 0,00 

18000 Tilskudd fra staten/ Frifondstøtte -12 880,00 -20 000,00 0,00 

18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet 0,00 -8 000,00 0,00 

18650 Offer/ innsamlet til andre formål -18 868,70 -40 000,00 -45 403,56 

18700 Tilskudd/gaver fra andre 0,00 0,00 -49,25 

18901 Øvrige overføringer fra andre 0,00 0,00 -205 876,70 

19000 Renter bankinnskudd 0,00 -5 000,00 -0,84 

19400 Bruk av ubundne disp.fond 0,00 -11 000,00 -36 520,43 

 Sum inntekter -333 542,78 -401 000,00 -689 087,15 

     

 Sum ansvar: 6000 Konfirmanter 0,00 0,00 0,00 
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  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2025 2025 2024 

 
Ansvar: 7000 Diakoni 

   
11026 Forbruksmateriell 7 317,04 15 000,00 1 109,00 

11101 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 0,00 0,00 79,80 

11206 Andre driftsutg./annet forbruksmateriell 1 500,00 0,00 1 037,19 

11208 Kirkeblomster 6 989,48 6 000,00 12 595,34 

11209 Bevertning 10 587,51 25 000,00 38 582,30 

11300 Porto/frakt 0,00 500,00 2 015,00 

11301 Bank gebyr 868,00 1 500,00 916,00 

11951 Medlemskontingent ka 0,00 0,00 4 100,00 

11954 Medlemskontigent (Ungkirkesang, Kirkens SOS etc) 2 600,00 2 500,00 0,00 

12000 Inventar og utstyr 2 570,80 3 000,00 4 894,09 

12700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 5 766,00 0,00 0,00 

12702 Leie av organister 31 000,00 2 000,00 0,00 

13800 Interne overføringer 0,00 0,00 70 903,00 

14290 Moms generell kompensasjonsordning 4 474,53 10 000,00 1 321,58 

14700 Gaver/ tilskudd til andre 2 284,00 6 000,00 12 528,80 

15400 Avsetning til ubundne fond 58 860,66 0,00 539 571,18 

15500 Avsetninger til bundne fond 0,00 19 000,00 0,00 

 Sum utgifter 134 818,02 90 500,00 689 653,28 

     
16100 Betaling fra deltakere -1 945,50 -2 500,00 -2 100,00 

16200 Andre inntekter -22 040,15 -40 000,00 -5 535,70 

17290 Refusjon for mva. påløpt i drift -4 474,53 -10 000,00 -1 321,58 

17700 Ref. otv -4 893,65 -15 000,00 -21 820,55 

17702 Refusjon/ overføring fra andre -69 020,64 0,00 -3 873,75 

17800 Interne overføringer 0,00 0,00 -336 813,17 

18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet -9 702,80 -8 000,00 -8 705,20 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -10 891,75 -10 000,00 -1 000,00 

18901 Øvrige overføringer fra andre 0,00 0,00 -202 758,01 

19000 Renter bankinnskudd -11 849,00 -5 000,00 -11 831,77 

19400 Bruk av ubundne disp.fond 0,00 0,00 -93 893,55 

 Sum inntekter -134 818,02 -90 500,00 -689 653,28 

     

 Sum ansvar: 7000 Diakoni 0,00 0,00 0,00 
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  Regnskap Buds(end) 

  2025 2025 

Prosjekt: P3000 Fellesprosjekt oppgradering kirker og kirkegårder   
32300 Påkostninger/nybygg 23 740,00 0,00 

32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 291 032,18 314 772,00 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 78 693,05 231 500,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 611 227,82 611 228,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -78 693,05 -231 500,00 

38300 Investeringsmidler fra halden kommune -350 000,00 -350 000,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -576 000,00 -576 000,00 

 

Sum prosjekt: P3000 Fellesprosjekt oppgradering kirker og 

kirkegårder 0,00 0,00 

    

Prosjekt: P3085 Nytt telefonsystem   
34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 0,00 40 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 160 000,00 160 000,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet 0,00 -40 000,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -160 000,00 -160 000,00 

 Sum prosjekt: P3085 Nytt telefonsystem 0,00 0,00 

    

Prosjekt: P3086 Sikring av kirkebygg   
34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 0,00 80 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 320 000,00 320 000,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet 0,00 -80 000,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -320 000,00 -320 000,00 

 Sum prosjekt: P3086 Sikring av kirkebygg 0,00 0,00 

    

Prosjekt: P3087 SOSI standard på kirkegårdene   
32000 Kjøp av inventar og utstyr 6 570,00 0,00 

32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 0,00 6 570,00 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 1 642,50 240 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 953 430,00 953 430,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -1 642,50 -240 000,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -960 000,00 -960 000,00 

 Sum prosjekt: P3087 SOSI standard på kirkegårdene 0,00 0,00 

    

Prosjekt: P3094 Innkjøp av maskiner og utstyr   
32201 Kjøp av maskiner 414 328,00 414 328,00 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 103 582,00 390 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 1 145 672,00 1 145 672,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -103 582,00 -390 000,00 

38300 Investeringsmidler fra halden kommune -1 240 000,00 -1 240 000,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -320 000,00 -320 000,00 

 Sum prosjekt: P3094 Innkjøp av maskiner og utstyr 0,00 0,00 

    

Prosjekt: P3095 Oppgradering Os Alle 7B   
32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 51 300,00 51 300,00 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 12 825,00 100 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 348 700,00 348 700,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -12 825,00 -100 000,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -400 000,00 -400 000,00 

 Sum prosjekt: P3095 Oppgradering Os Alle 7B 0,00 0,00 
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Prosjekt: P3097 Tilstandsvurderinger og Alarm-sikring   
32000 Kjøp av inventar og utstyr 41 000,00 0,00 

32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 3 150,00 44 150,00 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 11 037,50 30 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 75 850,00 75 850,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -11 037,50 -30 000,00 

39400 Bruk av ubundne innv fond (NY fra 2020) -120 000,00 -120 000,00 

 Sum prosjekt: P3097 Tilstandsvurderinger og Alarm-sikring 0,00 0,00 

    

Prosjekt: P3098 Oppgradering Krematoriet   
32700 Kjøp av ekstern arbeidskraft 71 180,00 71 180,00 

34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 17 795,00 350 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 1 328 820,00 1 328 820,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet -17 795,00 -350 000,00 

38300 Investeringsmidler fra halden kommune -1 400 000,00 -1 400 000,00 

 Sum prosjekt: P3098 Oppgradering Krematoriet 0,00 0,00 

    

Prosjekt: P3099 Varmepumpe Asak   
34290 Merverdiavgift i investeirngsregnskapet 0,00 65 000,00 

35400 Avsetninger til ubundne fond 260 000,00 260 000,00 

37290 Momskomp investeringsregnskapet 0,00 -65 000,00 

38300 Investeringsmidler fra halden kommune -260 000,00 -260 000,00 

 Sum prosjekt: P3099 Varmepumpe Asak 0,00 0,00 

    

 T O T A L T 0,00 0,00 
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Balanse 
Regnskap 

2025 

Regnskap 

2024 

   
EIENDELER:   

   
A - Anleggsmidler   
Faste eiendommer og anlegg 65 770 499,64 67 332 735,29 

     2271049 Anleggsmidler tomter 115 000,00 115 000,00 

     2271051 Anleggsmidler 10 år 1 918 587,92 1 717 301,06 

     2271052 Anleggsmidler 20 år 17 517 562,81 18 141 502,10 

     2271053 Anleggsmidler 40 år 8 360 117,67 8 508 205,19 

     2271054 Anleggsmidler 50 år 37 859 231,24 38 850 726,94 

Utstyr, maskiner og transportmidler 0,00 0,00 

Utlån 0,00 0,00 

Aksjer og andeler 174 531,00 174 531,00 

     2214103 Andel egenkapitalinnskudd HKP 2019 174 531,00 174 531,00 

B - Omløpsmidler   
Kortsiktige fordringer 1 470 389,22 1 781 795,58 

     2131016 Utestående sykepenger/fødselspenger 17 289,00 143 354,00 

     2131500 Oppgj.konto momskomp (NY 2022) (gml.= 2321404) 189 981,00 182 856,00 

     2131501 Oppgj.konto mva sett 19(Ny 2022) (gml.=2321405) 631,00 0,00 

     2131503 Delta NY 2022  (gml.art  = 2329905 sperret) 0,00 6 169,91 

     2131505 Fagforbundet  (gml.art= 2329908) 0,00 99,00 

     2131506 OK/OU-midler NY fra 2021 (gml art 2329911) 0,00 10 771,59 

     2131508 Periodisering av fakt.(Årsoppg.- 

kontrollfunksjon)(gammel=2335010) 390 319,75 408 191,60 

     2139900 Fordringer vedrørende årsoppgjør 614 304,86 655 934,36 

     2147501 Kundefordringer 252 563,61 372 222,32 

     2157501 Lønnsforskudd EDB- lønn, ikke fast . 0,00 -3 510,82 

     2157502 Gjennomgangskonto - Lønn fra 2020 5 300,00 5 707,62 

Aksjer og andeler 0,00 0,00 

Sertifikater 0,00 0,00 

Obligasjoner 0,00 0,00 

Kasse, bankinnskudd 11 504 337,25 8 772 155,00 

     2102000 Driftskonto  1030.06.75455 987 133,03 1 581 317,41 

     2102001 Gravstell 1030.06.66103 1 649 018,92 1 268 019,19 

     2102002 Festefornyelser 1030.07.08752 4 338,00 88 843,00 

     2102003 Halden Sp.b særvilkår,1030.11.95341 7 652 404,70 4 589 529,70 

     2102007 Konfirmanter 1080.63.64660 205 327,50 167 265,91 

     2102008 Diakoni 1080.63.75271 65 073,39 175 115,08 

     2102009 Diakoni sparing 1080.63.75301 440 493,76 348 644,76 

     2109800 Skattetrekk  1030.06.75498 500 547,95 553 419,95 

C - SUM EIENDELER: 78 919 757,11 78 061 216,87 

   
EGENKAPITAL OG GJELD:   

   
D - Egenkapital   
Disposisjonsfond 1 480 908,88 1 480 908,88 

     2569900 Disposisjonsfond -758 334,63 -852 946,42 

     2569923 Rentefond avkastning, Gravstell -12 928,56 -12 928,56 

     2569939 Disposisjonsfond diakoni -327 895,20 -303 326,81 

     2569940 Disp.fond diakoni - Gledessprederne -152 567,55 -136 219,31 

     2569941 Disp.fond diakoni - Sorg og omsorg -24 075,54 -6 131,51 

     2569942 Disp.fond konfirmanter -205 107,40 -169 356,27 
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Bundne driftsfond 779 355,23 416 504,84 

     2519901 Gravstell fond -290 775,84 -83 948,35 

     2519902 Fond for forskjønning kirkegård -168 312,79 -168 016,92 

     2519904 Fond Trosopplæring -320 266,60 -139 758,34 

     2519905 Fond Trosoppl. - Dåpspermer 0,00 -16 150,00 

     2519907 Fond - Orgelsaksjon 1 0,00 -8 631,23 

Ubundne investeringsfond 5 754 680,41 3 406 980,59 

     2539900 Ubundne investeringsfond -5 754 680,41 -3 406 980,59 

Bundne investeringsfond 0,00 0,00 

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering) 0,00 0,00 

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift) 0,00 0,00 

Regnskapsmessig mindreforbruk 159 942,21 0,00 

     2595011 Overskudd/mindreforbruk 2025 -159 942,21 0,00 

Regnskapsmessig merforbruk 0,00 -65 589,02 

     2590004 Merforbruk drift 2024 0,00 65 589,02 

Udisponert i investeringsregnskapet 0,00 0,00 

Udekket i investeringsregnskapet 0,00 0,00 

Kapitalkonto 65 945 030,64 67 507 266,29 

     2599000 Kapitalkonto -65 945 030,64 -67 507 266,29 

   
Gjeld   
E - Langsiktig gjeld   
Ihendehaverobligasjonslån 0,00 0,00 

Sertifikatlån 0,00 0,00 

Andre lån 0,00 0,00 

F - Kortsiktig gjeld   
Kassekredittlånt 0,00 0,00 

Annen kortsiktig gjeld 4 799 839,74 5 315 145,29 

     2321000 Skattetrekk 0,00 -557 043,50 

     2321001 Arbeidsgiveravgift -84 032,35 -289 903,86 

     2321002 Påleggstrekk 0,00 -8 981,00 

     2321405 Oppgj.konto fylkes.sk.sj. skyldig mva sett 19 (NY=2131501) 

(Gml.spe 0,00 -30 840,00 

     2327500 Leverandørgjeld -1 257 883,78 -1 393 735,87 

     2327501 Gjeld til leverandør utland 0,00 -13 896,00 

     2329902 Trekkeier - remittering 0,00 13 444,38 

     2329910 Diverse gjeld vedrørende årsoppgjør -455 950,00 -71 363,53 

     2329911 OK/OU-midler (gml.art) ( NY=2131506) -6 930,91 0,00 

     2329913 Musikernes fellesorganisasjon -  Creo Gml.  (NY=2131509) 0,00 -2 182,00 

     2329930 Forhåndsbetalt, ikke utført gravstell -1 381 712,10 -1 150 638,01 

     2329933 Diakonforeningen 0,00 -390,76 

     2329940 Avsatt feriepenger 2024 0,00 -1 570 432,39 

     2329941 Avsatt aga av feriepenger 2024 0,00 -221 431,44 

     2329942 Avsatt feriepenger 2025 -1 374 220,31 0,00 

     2329943 Avsatt aga av feriepenger 2025 -193 765,03 0,00 

     2335011 Periodisering av variabel lønn -45 345,26 -17 751,31 

G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD: 78 919 757,11 78 061 216,87 

   
Memoriakonti   
Ubrukte lånemidler 0,00 0,00 

Andre memoriakonti 0,00 0,00 

Motkonto for memoriakontiene 0,00 0,00 

 


